



**ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA**  
**40.019.367/0001-71**

## PROPOSTA READEQUADA

### Dados do Processo

Município: Canindé / CE

Unidade gestora: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA  
MICRORREGIÃO DE CANINDÉ

Número do processo: 20240117019-ADM

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2024020101-PE

Data da abertura: 26/02/2024 às 08:00

### Dados do Fornecedor

Razão social: ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA

Telefone: (85) 9848-0869 / (85) 9848-0869

CNPJ/MF: 40.019.367/0001-71

E-mail: racomercio8@gmail.com

Endereço: R RAIMUNDO ALCOFORADO, 590, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000

### Dados da Proposta de Preços

168 - HD SSD 240GB, 500MBS, LEITURA 500MB/S, GRAVAÇÃO 350MB/S

Especificação: HD SSD 240GB, 500MBS, LEITURA 500MB/S, GRAVAÇÃO 350MB/S

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 224,50

Valor total: R\$ 1.571,50

Fabricante/Marca: SEAGATE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 237,64

170 - COOLER VENTONHA COMPATIVEL COM DESKTOP POSITIVO MASTER D610 DFC922512P

Especificação: COOLER VENTONHA COMPATIVEL COM DESKTOP POSITIVO MASTER D610 DFC922512P

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 60,00

Valor total: R\$ 900,00

Fabricante/Marca: POSITIVO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 72,36

171 - CASE PARA HD, USB 3.0, TRANSMISSÃO 6GBPS, SATA 2.5"

Especificação: CASE PARA HD, USB 3.0, TRANSMISSÃO 6GBPS, SATA 2.5"

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 74,30

Valor total: R\$ 148,60

Fabricante/Marca: EXBOM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 74,36

172 - REFIL DE TINTA, COMPATÍVEL IMPRESSORA EPSON L3250, COR PRETO,FRASCO 1000 ML

Especificação: REFIL DE TINTA COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON L3250, APRESENTAÇÃO EM FRASCO  
CONTENDO 1000 ML, COR BK - BLACK - PRETO

Quantidade: 12,0

Unidade: Frasco

**R RAIMUNDO ALCOFORADO, 590, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.**



**ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA**  
**40.019.367/0001-71**

Valor ofertado: R\$ 100,00

Valor total: R\$ 1.200,00

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 104,72

173 - REFIL DE TINTA, COMPATÍVEL IMPRESSORA EPSON L3250, COR CIANO, 1000 ML

Especificação: REFIL DE TINTA, COMPATÍVEL IMPRESSORA EPSON L3250, APRESENTAÇÃO EM FRASCO CONTENDO 1000 ML, COR C - CYAN - CIANO

Quantidade: 4,0

Unidade: Frasco

Valor ofertado: R\$ 98,00

Valor total: R\$ 392,00

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 102,95

174 - REFIL DE TINTA, COMPATÍVEL IMPRESSORA EPSON L3250, COR MAGENTA, FRASCO 1000 ML

Especificação: REFIL DE TINTA, COMPATÍVEL IMPRESSORA EPSON L3250, APRESENTAÇÃO EM FRASCO CONTENDO 1000 ML, COR M - MAGENTA

Quantidade: 4,0

Unidade: Frasco

Valor ofertado: R\$ 98,00

Valor total: R\$ 392,00

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 100,54

175 - REFIL DE TINTA, COMPATÍVEL IMPRESSORA EPSON L3250, COR AMARELA, FRASCO 1000 ML

Especificação: REFIL DE TINTA, COMPATÍVEL IMPRESSORA EPSON L3250, APRESENTAÇÃO EM FRASCO CONTENDO 1000 ML, COR Y - YELLOW - AMARELO

Quantidade: 4,0

Unidade: Frasco

Valor ofertado: R\$ 98,00

Valor total: R\$ 392,00

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 108,57

176 - CARTUCHO COMPATIVEL COM IMPRESSORA HP LASER M-402, REFERENCIA CF226A 26A

Especificação: CARTUCHO COMPATIVEL COM IMPRESSORA HP LASER M-402, REFERENCIA CF226A 26A

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 131,00

Valor total: R\$ 13.100,00

Fabricante/Marca: MICROJET

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 131,66

177 - CARTUCHO COMPATIVEL COM IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL XEROX B230/B225/B235

Especificação: CARTUCHO COMPATIVEL COM IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL XEROX B230/B225/B235 CAPACIDADE STANDARD PRETO. REFERENCIA 006R04400

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 485,00

Valor total: R\$ 11.640,00

Fabricante/Marca: PREMIUM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 495,01

R RAIMUNDO ALCOFORADO, 590, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



**ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA**  
**40.019.367/0001-71**

178 - CARTUCHO COMPATIVEL COM IMPRESSORA BROTHER DCP-B7535DW.

Especificação: CARTUCHO COMPATIVEL COM IMPRESSORA BROTHER DCP-B7535DW.

Quantidade: 72,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 100,00

Valor total: R\$ 7.200,00

Fabricante/Marca: MONOCROM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 110,16

179 - HD EXTERNO COM CAPACIDADE DE 1 TB, INTERFACE USB 3.0

Especificação: HD EXTERNO COM CAPACIDADE DE 1 TB, INTERFACE USB 3.0, ROTAÇÃO: 5400 RPM  
COMPATIBILIDADE: SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 7, WINDOWS 8 OU SUPERIOR.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 418,00

Valor total: R\$ 836,00

Fabricante/Marca: SEAGATE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 418,07

180 - BANDEJA INOXIDÁVEL S/ALÇA TAM APROX. 40X20 CM

Especificação: BANDEJA INOXIDÁVEL SEM ALÇA. TAMANHO APROXIMADO 40X20 CM. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 108,00

Valor total: R\$ 756,00

Fabricante/Marca: BRINOX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 114,81

184 - FACA, MESA, INOX E CABO PLASTICO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Especificação: FACA, MESA, INOX E CABO PLASTICO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 32,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 3,40

Valor total: R\$ 108,80

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,51

186 - COPO DESCARTAVEL, CAPACIDADE 180ML. CAIXA COM 25 PACOTES.

Especificação: COPO DESCARTAVEL, PLASTICO POLIPROPILENO NATURAL, CAPACIDADE 180ML. CAIXA COM 25 PACOTES. PACOTE COM 100 UNIDADES CADA

Quantidade: 60,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 123,00

Valor total: R\$ 7.380,00

Fabricante/Marca: FC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 139,64

187 - COPO DESCARTAVEL, CAPACIDADE 50 ML - CAIXA COM 50 PACOTES

Especificação: COPO DESCARTAVEL, PLASTICO POLIPROPILENO NATURAL, CAPACIDADE 50 ML - CAIXA COM 50 PACOTES. PACOTE COM 100 UNIDADES CADA

Quantidade: 22,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 131,00

Valor total: R\$ 2.882,00

**R RAIMUNDO ALCOFORADO, 590, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.**



**ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA**

**40.019.367/0001-71**

Fabricante/Marca: FC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 168,50

188 - COPOS DE VIDRO 200ML TIPO TAÇA

Especificação: COPOS DE VIDRO 200ML TIPO TAÇA

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 6,60

Valor total: R\$ 198,00

Fabricante/Marca: NADIR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,37

190 - GUARDANAPO DE PAPEL, FOLHA DUPLA, PACOTE 50 UNIDADES

Especificação: GUARDANAPO DE PAPEL, FOLHA DUPLA, FIBRA DE CELULOSE, DIMENSAO MINIMA 22 X 23CM, COR BRANCA, ALTA ALVURA/SEM PIGMENTOS, MACIO, GROFADO, 04 DOBRAS, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, NORMA TAPPI T437, FICHA TECNICA DO PRODUTO, PACOTE 50 UNIDADES

Quantidade: 700,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 4,90

Valor total: R\$ 3.430,00

Fabricante/Marca: NAPS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,30

192 - SUPORTE PARA COPO, POUPA COPO, CAPACIDADE 150 - 180 ML, MINIMO 100 COPOS

Especificação: SUPORTE PARA COPO, POUPA COPO, INJETADO EM PLASTICO ABS, TUBO EM POLIESTIRENO, SISTEMA DE BOTAO AUTOMATICO, DISPOSITIVOS SEMI AUTOMATICOS, ACOMPANHA BUCHAS/PARAFUSOS DE INSTALACAO, CAPACIDADE 150 - 180 ML, MINIMO 100 COPOS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 14,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 91,00

Valor total: R\$ 1.274,00

Fabricante/Marca: ULTRAPACK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 99,35

194 - ISQUEIRO, QUALIDADE IGUAL OU SIMILAR AO MODELO MAXXI DA MARCA BIC.

Especificação: ISQUEIRO, QUALIDADE IGUAL OU SIMILAR AO MODELO MAXXI DA MARCA BIC. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 7,10

Valor total: R\$ 85,20

Fabricante/Marca: BIC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,12

195 - PIREX REFRAATARIO DE VIDRO RETANGULAR (TAM MEDIO)

Especificação: PIREX REFRAATARIO DE VIDRO RETANGULAR (TAM MEDIO). TAMANHO APROXIMADO 29 X 18 CM. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 69,60

Valor total: R\$ 278,40

Fabricante/Marca: NADIR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 69,64

**R RAIMUNDO ALCOFORADO, 590, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.**



**ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA**  
**40.019.367/0001-71**

196 - XICARA, EM VIDRO TEMPERADO, COM PIRES, VOLUME 246 ML, APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Especificação: XICARA, EM VIDRO TEMPERADO, COM PIRES, VOLUME 246 ML, COR CRISTAL (INCOLOR), PARA CHA, EMBALAGEM CONTENDO ETIQUETA COM AS INFORMACOES TECNICAS DO PRODUTO, NOME, TELEFONE, ENDERECO E CNPJ DO FABRICANTE, UNIDADE 1.0 UNIDADE

Quantidade: 6,0  
Unidade: Unidade  
Valor ofertado: R\$ 13,80  
Valor total: R\$ 82,80  
Fabricante/Marca: NADIR  
Modelo: --  
Valor de referência: R\$ 13,85

197 - ESPELHO COM MOLDURA PLÁSTICA 16X12CM

Especificação: ESPELHO COM MOLDURA PLÁSTICA 16X12CM

Quantidade: 11,0  
Unidade: Unjidade  
Valor ofertado: R\$ 8,20  
Valor total: R\$ 90,20  
Fabricante/Marca: MUGMAR  
Modelo: --  
Valor de referência: R\$ 10,10

198 - GARRAFÃO PARA ÁGUA MINERAL (SOMENTE O VASILHAME), COM CAPACIDADE DE 20 LITROS

Especificação: GARRAFÃO PARA ÁGUA MINERAL (SOMENTE O VASILHAME), COM CAPACIDADE DE 20 LITROS, FECHAMENTO COM TAMPA DE PRESSÃO. OS GARRAFÕES DEVEM SEGUIR AS NORMAS TÉCNICAS NBR 14.222, 14.328, 14.637 E 14.638, MATERIAL ATÓXICO, PRÓPRIOS PARA O ACONDICIONAMENTO DE ÁGUA MINERAL, RESISTENTES, EM EXCELENTE ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM RANHURAS E OU AMASSADOS E APRESENTAR PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 24 (VINTE E QUATRO) MESES QUANDO DA EFETIVA ENTREGA.

Quantidade: 110,0  
Unidade: Unidade  
Valor ofertado: R\$ 22,40  
Valor total: R\$ 2.464,00  
Fabricante/Marca: BRASIL  
Modelo: --  
Valor de referência: R\$ 23,79

199 - EMBALAGEM, DESCARTAVEL TRANSPARENTE, RETANGULAR, MODELO S-20, CAIXA 100.0 UND

Especificação: Especificação : EMBALAGEM, DESCARTAVEL TRANSPARENTE, RETANGULAR, LARGURA 166MM +/-, COMPRIMENTO MINIMO 240MM +/-, PROFUNDIDADE 101 MM +/-, SIMILAR AO MODELO S-20. CAIXA 100.0 UNIDADES

Quantidade: 20,0  
Unidade: Caixa  
Valor ofertado: R\$ 98,90  
Valor total: R\$ 1.978,00  
Fabricante/Marca: SANPACK  
Modelo: --  
Valor de referência: R\$ 98,93

200 - SUPORTE EM PVC PARA DESCARTE DE COPOS DESCARTÁVEIS DE AGUA E CAFÉ

Especificação: SUPORTE EM PVC PARA DESCARTE DE COPOS DESCARTÁVEIS DE AGUA E CAFÉ

Quantidade: 2,0  
Unidade: Unidade  
Valor ofertado: R\$ 45,00  
Valor total: R\$ 90,00  
Fabricante/Marca: ICEPEL  
Modelo: --  
Valor de referência: R\$ 45,03

R RAIMUNDO ALCOFORADO, 590, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



**ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA**  
**40.019.367/0001-71**

201 - AVENTAL, TRES CAMADAS DE POLIPROPILENO 100% (SMS), ESTERIL

Especificação: AVENTAL, TRES CAMADAS DE POLIPROPILENO 100% (SMS), ESTERIL, ANATOMICO, MANGAS COMPRIDAS COM PUNHO. EFICIENCIA DE FILTRACAO DO SMS NO MINIMO 95%, LAUDO COMPROBATORIO DE EFICIENCIA DE FILTRACAO BACTERIANA E VIRAL, CIRURGICO DESCARTAVEL GRANDE, INDIVIDUAL, ADEQUADA, SEGURA, COMPATIVEL COM O PROCESSO DE ESTERILIZACAO E QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERENCIA COM TECNICA ASSEPTICA, QUE OFERECA BARREIRA ANTIMICROBIANA, DADOS DE IDENTIFICACAO, DATA E TIPO DA ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE, LEGISLACAO SANITARIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO, UNIDADE 1.0 UNIDADE

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 4,95

Valor total: R\$ 59,40

Fabricante/Marca: PROTDESK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,49

202 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE DE APROX:5 CM X 23 CM, TIPO DINDIM. PACOTE 1.000 UND

Especificação: SACO PLASTICO TRANSPARENTE DE APROXIMADAMENTE 5 CM x 23 CM, TIPO DINDIM. PACOTE COM 1000 UNIDADES

Quantidade: 50,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 22,30

Valor total: R\$ 1.115,00

Fabricante/Marca: IDEAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,40

205 - SACO PLÁSTICO PARA EMBALAGEM 08CMX12CM. PCT COM 100 UND

Especificação: SACO PLÁSTICO PARA EMBALAGEM 08CMX12CM. PCT COM 100 UND

Quantidade: 100,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 12,50

Valor total: R\$ 1.250,00

Fabricante/Marca: IDEAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,54

208 - BANDEJA PLASTICA (CAIXA PLASTICA) COM CAPACIDADE PARA 7,5 LITROS.

Especificação: BANDEJA PLASTICA (CAIXA PLASTICA) COM CAPACIDADE PARA 7,5 LITROS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 43,5 CM x 29,6 CM x 7,5 CM, EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 22,65

Valor total: R\$ 45,30

Fabricante/Marca: PLASÚTIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,66

209 - BANDEJA PLASTICA (CAIXA PLASTICA) COM CAPACIDADE PARA 14 LITROS.

Especificação: BANDEJA PLASTICA (CAIXA PLASTICA) COM CAPACIDADE PARA 14 LITROS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 32,5 CM X 53,5 CM X 12 CM. EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 41,50

Valor total: R\$ 83,00

Fabricante/Marca: PLASÚTIL

Modelo: --

R RAIMUNDO ALCOFORADO, 590, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



**ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA**  
**40.019.367/0001-71**

Valor de referência: R\$ 41,58

210 - BANDEJA PLASTICA (CAIXA PLASTICA) COM CAPACIDADE PARA 21 LITROS

Especificação: BANDEJA PLASTICA (CAIXA PLASTICA) COM CAPACIDADE PARA 21 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 13,5 CM X 41,60 CM X 55,60 CM. EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 43,20

Valor total: R\$ 86,40

Fabricante/Marca: PLASÚTIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 63,88

211 - BANDEJA PLASTICA (CAIXA PLASTICA) COM CAPACIDADE PARA 45 LITROS

Especificação: BANDEJA PLASTICA (CAIXA PLASTICA) COM CAPACIDADE PARA 45 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 65 CM X 42 CM X 22 CM EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 111,40

Valor total: R\$ 445,60

Fabricante/Marca: PLASÚTIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 111,45

214 - KIT/CONJUNTO DE PANEAS EM ALUMÍNIO TIPO CAÇAROLA, MATERIAL TÉRMICO COM 4 UND

Especificação: KIT/CONJUNTO DE PANEAS EM ALUMÍNIO TIPO CAÇAROLA COM DUAS ALÇAS LATERAIS REVESTIDAS COM MATERIAL TÉRMICO, 4 UNIDADES - Nº 24,26,28 E 30 COM TAMPA EM ALUMÍNIO

Quantidade: 1,0

Unidade: Kit

Valor ofertado: R\$ 278,10

Valor total: R\$ 278,10

Fabricante/Marca: EIRILAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 278,19

216 - GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ, COM CAPACIDADE PARA 02 LITROS. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Especificação: GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ, COM CAPACIDADE PARA 02 LITROS, CONFECCIONADA EM MATERIAL PLÁSTICO DE BOA QUALIDADE, COM AMPOLA DE VIDRO, ACIONAMENTO ATRAVÉS DE BOMBA, TAMPA PLÁSTICA, CONSERVAÇÃO DE TEMPERATURA DAS BEBIDAS: MÍNIMO 6 HORAS. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 98,20

Valor total: R\$ 589,20

Fabricante/Marca: TERMOLAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 98,21

217 - GAVETEIRO, PLASTICO REFORCADO, DE BANCADA, APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Especificação: GAVETEIRO, PLASTICO REFORCADO (POLIPROPILENO), DE BANCADA, ALTA DENSIDADE E RESISTENCIA, 03 GAVETAS, LISA INTERNAMENTE E EXTERNAMENTE, 28 X 25 X 35 CM, APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 94,35

Valor total: R\$ 943,50

Fabricante/Marca: AGRAPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 94,36

R RAIMUNDO ALCOFORADO, 590, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



**ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA**  
**40.019.367/0001-71**

219 - POTE PORTA MANTIMENTO EM VIDRO COM CAPACIDADE APROXIMADA 1,5 LITROS

Especificação: POTE PORTA MANTIMENTO EM VIDRO COM CAPACIDADE APROXIMADA 1,5 LITROS, APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 5,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 16,00	Valor total: R\$ 80,00
Fabricante/Marca: NADIR	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 28,21	

221 - PAINEL DE ALUMINIO TIPO CALDEIRÃO Nº 45 - 60 LITROS APROXIMADAMENTE.

Especificação: PAINEL DE ALUMINIO TIPO CALDEIRÃO Nº 45 - 60 LITROS APROXIMADAMENTE. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 1,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 165,70	Valor total: R\$ 165,70
Fabricante/Marca: EIRILAR	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 165,79	

222 - POTE PORTA MANTIMENTO EM VIDRO COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 2,5 LITROS

Especificação: POTE PORTA MANTIMENTO EM VIDRO COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 2,5 LITROS, APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 6,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 16,90	Valor total: R\$ 101,40
Fabricante/Marca: NADIR	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 22,36	

223 - TÁBUA DE CORTE PARA COZINHA EM POLIETILENO BRANCO

Especificação: TÁBUA DE CORTE PARA COZINHA EM POLIETILENO BRANCO TAM.40CM X 30CM X 10 MM, APRESENTAÇÃO 1.0 UNIDADE

Quantidade: 2,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 14,30	Valor total: R\$ 28,60
Fabricante/Marca: PRO C	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 14,37	

Total geral da proposta: R\$ 64.140,70 (sessenta e quatro mil, cento e quarenta reais e setenta centavos)

**Dados de Registro da Proposta:**

Data de finalização do registro da proposta: 28 de Fevereiro de 2024 às 08:17

**Dados do Usuário:**

Usuário logado como: ANTONIO  
CPF/MF: 40.019.367/0001-71

E-mail: racomercio8@gmail.com

**R RAIMUNDO ALCOFORADO, 590, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.**



ANTONIO  
ESMAEL BATISTA  
MESQUITA:0595  
2677347

Assinado de forma  
digital por ANTONIO  
ESMAEL BATISTA  
MESQUITA:05952677347  
Dados: 2024.02.28  
08:38:47 -03'00'



**ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA**  
**40.019.367/0001-71**

ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA  
CNPJ/MF: 40.019.367/0001-71



**EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E  
SERVICOS LTDA**  
50.222.195/0001-92



## PROPOSTA READEQUADA

### Dados do Processo

Município: Canindé / CE

Unidade gestora: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA  
MICRORREGIÃO DE CANINDÉ

Número do processo: 20240117019-ADM

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2024020101-PE

Data da abertura: 26/02/2024 às 08:00

### Dados do Fornecedor

Razão social: EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E  
SERVICOS LTDA

Telefone: -- / (85) 9914-6214

CNPJ/MF: 50.222.195/0001-92

E-mail: eduardobenevides@emaiscorretora.com

Endereço: RUI BARBOSA, 776, CENTRO, Quixadá / CE - CEP: 63.900-207

### Dados da Proposta de Preços

1 - AGUA MINERAL, NATURAL DA FONTE, SEM GAS, CONSUMO HUMANO

Especificação: AGUA MINERAL, NATURAL DA FONTE, SEM GAS, CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADA EM GARRAFAO RETORNAVEL EM PLASTICO RESISTENTE, POLIPROPILENO OU POLICARBONATO, TRANSPARENTE COM NITIDA VISIBILIDADE, SEM MANCHAS, SEM ODOR, SEM FUROS OU MICROFUROS, SEM FISSURAS, SEM AMASSO, LACRADO COM TAMPAS, ROTULO INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DO ENVASE, VALIDADE, CARACTERISTICAS FISICO-QUIMICAS NOME DA FONTE, NOME DA EMPRESA ENGARRAFADORA, CNPJ, Nº DO REGISTRO MINISTERIO DA SAUDE, GARRAFAO 20.0 LITROS

Quantidade: 2370,0

Unidade: Garrafão

Valor ofertado: R\$ 11,70

Valor total: R\$ 27.729,00

Fabricante/Marca: PACOTI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,57

Total geral da proposta: R\$ 27.729,00 (vinte e sete mil, setecentos e vinte e nove reais)

### Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 28 de Fevereiro de 2024 às 08:16

### Dados do Usuário:

Usuário logado como: EMAIS

E-mail: eduardobenevides@emaiscorretora.com

CPF/MF: 50.222.195/0001-92

RUI BARBOSA, 776, CENTRO, Quixadá / CE - CEP: 63.900-207.

EMAIS COMERCIO  
CONSULTORIA E  
SERVICOS  
LTDA:5022219500  
0192

Digitally signed by EMAIS  
COMERCIO  
CONSULTORIA E  
SERVICOS  
LTDA:50222195000192  
Date: 2024.02.28 09:53:09  
-03'00



**EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E  
SERVICOS LTDA**  
**50.222.195/0001-92**



EMAIS COMERCIO  
CONSULTORIA E  
SERVICOS  
LTDA:50222195000192

Digitally signed by EMAIS  
COMERCIO CONSULTORIA E  
SERVICOS  
LTDA:50222195000192  
Date: 2024.02.28 09:53:29  
+03'00'

**EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA**  
**CNPJ/MF: 50.222.195/0001-92**



**ODIMILSOM ALVES PEREIRA**  
**03.930.566/0001-00**

**PROPOSTA READEQUADA**

**Dados do Processo**

Município: Canindé / CE	Unidade gestora: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICORREGIÃO DE CANINDÉ
Número do processo: 20240117019-ADM	Modalidade: Pregão Eletrônico
Número do certame: 2024020101-PE	Data da abertura: 26/02/2024 às 08:00

**Dados do Fornecedor**

Razão social: ODIMILSOM ALVES PEREIRA	Telefone: (86) 3222-8005 / (86) 9418-1650
CNPJ/MF: 03.930.566/0001-00	E-mail: piauipe@hotmai.com
Endereço: RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL, Teresina / PI - CEP: 64.056-490	

**Dados da Proposta de Preços**

224 - ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO DE AMBIENTE COM LOGOMARCA DO CONSÓRCIO TAM. 15 X 45 CM  
Especificação: ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO DE SALA/AMBIENTE COM LOGOMARCA DO CONSÓRCIO TAMANHO 15 X 45 CM

Quantidade: 90,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 8,11	Valor total: R\$ 729,90
Fabricante/Marca: propria	Modelo: Conforme termo de referencia
Valor de referência: R\$ 8,12	

225 - ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO DE AMBIENTE COM LOGOMARCA DO CONSÓRCIO TAM. 20 X 20 CM  
Especificação: ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO DE SALA/AMBIENTE COM LOGOMARCA DO CONSÓRCIO TAMANHO 20 X 20 CM

Quantidade: 40,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 6,07	Valor total: R\$ 242,80
Fabricante/Marca: propria	Modelo: Conforme termo de referencia
Valor de referência: R\$ 6,08	

228 - ATESTADO MÉDICO TAMANHO 15 X 21 CM,BLOCO COM 100 FOLHAS,IMPRESSÃO PRETO E BRANCO  
Especificação: ATESTADO MÉDICO TAMANHO 15 X 21 CM,BLOCO COM 100 FOLHAS,IMPRESSÃO PRETO E BRANCO

Quantidade: 100,0	Unidade: Bloco
Valor ofertado: R\$ 10,92	Valor total: R\$ 1.092,00
Fabricante/Marca: propria	Modelo: Conforme termo de referencia
Valor de referência: R\$ 10,93	

232 - CRACHÁS, TAMANHO 8 X 5 CM COM FOTO, IMPRESSO EM PVC DURO E COLORIDO  
Especificação: CRACHÁS, TAMANHO 8 X 5 CM, COM FOTO, IMPRESSO EM PVC DURO E COLORIDO

**RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL, Teresina / PI - CEP: 64.056-490.**



**ODIMILSON ALVES PEREIRA**

**03.930.566/0001-00**

Quantidade: 160,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 19,90

Valor total: R\$ 3.184,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 23,05

233 - FICHA DE REFERÊNCIA TAM 210 X 297 MM BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: FICHA DE REFERÊNCIA TAM 210 x 297 MM BLOCO COM 100 FOLHAS, NAS CORES PRETA E BRANCA, EM PAPEL A4 E IMPRESSÃO FRENTE.

Quantidade: 100,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 17,90

Valor total: R\$ 1.790,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 18,66

234 - FOLDER PROMOCIONAL, TAMANHO A4, FRENTE E VERSO. APRESENTAÇÃO 01 MILHEIRO

Especificação: FOLDER PROMOCIONAL, TAMANHO A4, EM TRÊS DOBRADURAS, FRENTE E VERSO. APRESENTAÇÃO 01 MILHEIRO

Quantidade: 6,0

Unidade: Milheiro

Valor ofertado: R\$ 1.560,00

Valor total: R\$ 9.360,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.184,60

237 - RECEITUÁRIO AZUL TAMANHO 8 X 22 CM, PAPEL SB 75G COR AZUL BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: RECEITUÁRIO AZUL TAMANHO 8 X 22 CM, PAPEL SB 75G COR AZUL BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 21,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 13,96

Valor total: R\$ 293,16

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 19,89

239 - RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, TAM. 15X21CM, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, TAMANHO 15 X 21 CM, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 100,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 13,96

Valor total: R\$ 1.396,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 15,94

241 - MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO DE CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA, A4, BLC 100 FLS

Especificação: MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO DE CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 6,0

Unidade: Bloco

Valor-ofertado: R\$ 18,70

Valor total: R\$ 112,20

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 20,37



**ODIMILSON ALVES PEREIRA**  
**03.930.566/0001-00**

Valor de referência: R\$ 20,37

243 - MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO DE PERIODONTIA TAM. A4 BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO DE PERIODONTIA TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 8,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 20,30

Valor total: R\$ 162,40

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 20,31

244 - MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO DE PRÓTESE TAM. A4, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO DE PRÓTESE TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 3,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 19,93

Valor total: R\$ 59,79

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 19,94

245 - MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO DE PACIENTES COM NECESSIDADES ESPECIAIS

Especificação: MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO DE PACIENTES COM NECESSIDADES ESPECIAIS TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 3,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 20,33

Valor total: R\$ 60,99

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 20,34

246 - MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO DE ORTODONTIA TAM. A4 BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO DE ORTODONTIA TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 3,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 21,45

Valor total: R\$ 64,35

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 21,45

247 - CARTÃO DE ATENDIMENTO E RETORNO TAM. 15X10CM, COLORIDO, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO

Especificação: CARTÃO DE ATENDIMENTO E RETORNO, TAMANHO 15X10CM, COLORIDO, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.

Quantidade: 4000,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 0,76

Valor total: R\$ 3.040,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 1,80

248 - ORIENTAÇÃO DE PROTESE TAMANHO 15X21CM, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: ORIENTAÇÃO DE PROTESE TAMANHO 15X21CM, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 2,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 14,94

Valor total: R\$ 29,88



**ODIMILSOM ALVES PEREIRA**  
**03.930.566/0001-00**

Fabricante/Marca: propria	Modelo: Conforme termo de referencia
Valor de referência: R\$ 14,94	
<hr/>	
249 - DECLARAÇÃO TAMANHO 10X20 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS	
Especificação: DECLARAÇÃO TAMANHO 10X20 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS	
Quantidade: 6,0	Unidade: Bloco
Valor ofertado: R\$ 15,05	Valor total: R\$ 90,30
Fabricante/Marca: propria	Modelo: Conforme termo de referencia
Valor de referência: R\$ 15,05	
<hr/>	
250 - SOLICITAÇÃO DE RADIOGRAFIA TAMANHO 15X20 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS	
Especificação: SOLICITAÇÃO DE RADIOGRAFIA TAMANHO 15X20 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS	
Quantidade: 20,0	Unidade: Bloco
Valor ofertado: R\$ 15,02	Valor total: R\$ 300,40
Fabricante/Marca: propria	Modelo: Conforme termo de referencia
Valor de referência: R\$ 15,02	
<hr/>	
251 - ENCAMINHAMENTO INTERNO, TAMANHO 15X20 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS	
Especificação: ENCAMINHAMENTO INTERNO, TAMANHO 15X20 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS	
Quantidade: 3,0	Unidade: Bloco
Valor ofertado: R\$ 14,99	Valor total: R\$ 44,97
Fabricante/Marca: propria	Modelo: Conforme termo de referencia
Valor de referência: R\$ 15,00	
<hr/>	
253 - TERMO DE CONCLUSÃO DE TRATAMENTO ORTODONTIA TAM. 20X15 CM, BLOCO 100 FOLHAS	
Especificação: TERMO DE CONCLUSÃO DE TRATAMENTO ORTODONTIA, TAMANHO 20X15 CM, BLOCO 100 FOLHAS	
Quantidade: 1,0	Unidade: Bloco
Valor ofertado: R\$ 17,50	Valor total: R\$ 17,50
Fabricante/Marca: propria	Modelo: Conforme termo de referencia
Valor de referência: R\$ 17,54	
<hr/>	
254 - TERMO DE RESPONSABILIDADE ORTODONTIA, TAMANHO 20X15CM, BLOCO 100 FOLHAS	
Especificação: TERMO DE RESPONSABILIDADE ORTODONTIA, TAMANHO 20X15CM, BLOCO 100 FOLHAS	
Quantidade: 1,0	Unidade: Bloco
Valor ofertado: R\$ 16,50	Valor total: R\$ 16,50
Fabricante/Marca: propria	Modelo: Conforme termo de referencia
Valor de referência: R\$ 16,52	
<hr/>	
256 - CONTROLE DE ENTREGA PERIODONTIA	
Especificação: CONTROLE DE ENTREGA PERIODONTIA CONTROLE DE ENTREGA DE PRONTUÁRIO RECEPÇÃO (CADERNO COM 100 FOLHAS) TAM A4, ENCADERNADO COM CAPA E ESPIRAL.	
Quantidade: 1,0	Unidade: Caderno
Valor ofertado: R\$ 41,94	Valor total: R\$ 41,94



**ODIMILSON ALVES PEREIRA**  
**03.930.566/0001-00**

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 41,94

**257 - CONTROLE DE ENTREGA ENDONDOTIA**

Especificação: CONTROLE DE ENTREGA ENDONDOTIA CONTROLE DE ENTREGA DE PRONTUÁRIO RECEPÇÃO (CADERNO COM 100 FOLHAS) TAM A4, ENCADERNADO COM CAPA E ESPIRAL.

Quantidade: 1,0

Unidade: Caderno

Valor ofertado: R\$ 41,94

Valor total: R\$ 41,94

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 41,94

**258 - CONTROLE DE ENTREGA CIRURGIA**

Especificação: CONTROLE DE ENTREGA CIRURGIA CONTROLE DE ENTREGA DE PRONTUÁRIO RECEPÇÃO (CADERNO COM 100 FOLHAS) TAM A4, ENCADERNADO COM CAPA E ESPIRAL.

Quantidade: 1,0

Unidade: Caderno

Valor ofertado: R\$ 41,94

Valor total: R\$ 41,94

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 41,94

**259 - CONTROLE DE ENTREGA PNE**

Especificação: CONTROLE DE ENTREGA PNE CONTROLE DE ENTREGA DE PRONTUÁRIO RECEPÇÃO (CADERNO COM 100 FOLHAS) TAM A4, ENCADERNADO COM CAPA E ESPIRAL.

Quantidade: 1,0

Unidade: Caderno

Valor ofertado: R\$ 41,94

Valor total: R\$ 41,94

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 41,94

**260 - CONTROLE DE ENTREGA ORTODONTIA**

Especificação: CONTROLE DE ENTREGA ORTODONTIA CONTROLE DE ENTREGA DE PRONTUÁRIO RECEPÇÃO (CADERNO COM 100 FOLHAS) TAM A4, ENCADERNADO COM CAPA E ESPIRAL.

Quantidade: 1,0

Unidade: Caderno

Valor ofertado: R\$ 41,94

Valor total: R\$ 41,94

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 41,94

**261 - CONTROLE DE ENTREGA PROTESE**

Especificação: CONTROLE DE ENTREGA PROTESE CONTROLE DE ENTREGA DE PRONTUÁRIO RECEPÇÃO (CADERNO COM 100 FOLHAS) TAM A4, ENCADERNADO COM CAPA E ESPIRAL.

Quantidade: 1,0

Unidade: Caderno

Valor ofertado: R\$ 41,93

Valor total: R\$ 41,93

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 41,94





**ODIMILSON ALVES PEREIRA**  
**03.930.566/0001-00**

262 - PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE EM TYVEK.

Especificação: PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE EM TYVEK, COM LOGO DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS REGIONAL - CEO-R E DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ.

Quantidade: 3500,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 0,76

Valor total: R\$ 2.660,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 0,77

263 - TOTEM, METALON DE ACO, PVC, DISPENSER PARA ALCOOL EM GEL, 40X135CM

Especificação: TOTEM, METALON DE ACO, PVC, DISPENSER HIGIENIZADOR PARA ALCOOL EM GEL, CAPACIDADE MINIMA DO RESERVATORIO 1L, DIMENSOES 40X135CM LARGURA X ALTURA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 558,00

Valor total: R\$ 2.790,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 558,16

264 - AVALIAÇÃO DE ENFERMAGEM (PÉ DIABÉTICO) TAM A4, BLOCO 100 FOLHAS

Especificação: AVALIAÇÃO DE ENFERMAGEM (PÉ DIABÉTICO) TAM A4 PRETO E BRANCO, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 19,18

Valor total: R\$ 230,16

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 19,18

265 - AVALIAÇÃO DE FONOAUDIOLOGIA TAM A4 PRETO E BRANCO, BLOCO 100 FOLHAS

Especificação: AVALIAÇÃO DE FONOAUDIOLOGIA TAMANHO A4 PRETO E BRANCO, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 19,16

Valor total: R\$ 229,92

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 19,18

266 - AVALIAÇÃO DE TERAPIA OCUPACIONAL (NEP) TAM A4 PRETO E BRANCO, BLOCO C/100 FLS

Especificação: AVALIAÇÃO DE TERAPIA OCUPACIONAL (NEP), TAMANHO A4 PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 19,18

Valor total: R\$ 230,16

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 19,18

267 - CAPA DE EXAMES EM PAPEL COUCHE 230G, MILHEIRO

Especificação: CAPA DE EXAMES EM PAPEL COUCHE 230G, 4X0 CORES MEDIDAS: 44X20,5CM. GRAVAÇÃO DE



**ODIMILSOM ALVES PEREIRA**  
**03.930.566/0001-00**

CHAPA CTP, CAPA COM DOBRA, CORTE/VINCO E ORELHA. 1000 UNIDADES

Quantidade: 8,0

Unidade: Milheiro

Valor ofertado: R\$ 2.680,00

Valor total: R\$ 21.440,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 4.359,95

271 - CARTÃO DE APRAZAMENTO E CONTROLE TAMANHO 15 X 10 CM, COLORIDO, EM PAPEL A4

Especificação: CARTÃO DE APRAZAMENTO E CONTROLE TAMANHO 15 X 10 CM, COLORIDO, EM PAPEL A4 E IMPRESSÃO FRENTE.

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 0,69

Valor total: R\$ 690,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 2,02

272 - CARTÃO DE VISITA, PAPEL COUCHE, TAMANHO 10X7CM. APRESENTAÇÃO 01 MILHEIRO

Especificação: CARTÃO DE VISITA EM PAPEL COUCHE, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO COLORIDA TAMANHO 10 X 7 CM. APRESENTAÇÃO 01 MILHEIRO.

Quantidade: 5,0

Unidade: Milheiro

Valor ofertado: R\$ 196,00

Valor total: R\$ 980,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 217,86

273 - CARTÃO ESPELHO PRÉ-NATAL DE RISCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: CARTÃO ESPELHO PARA PRÉ-NATAL DE RISCO, NAS CORES PRETA E BRANCA, EM PAPEL A4, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO. BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 19,10

Valor total: R\$ 229,20

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 19,14

274 - ENVELOPE PERSONALIZADO, TAM. OFICIO, COLORIDO E LOGOMARCA DO CONSÓRCIO

Especificação: ENVELOPE PERSONALIZADO TAMANHO OFICIO, IMPRESSÃO COLORIDA E LOGOMARCA DO CONSÓRCIO

Quantidade: 3000,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1,36

Valor total: R\$ 4.080,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 2,23

275 - FICHA DE ANOTAÇÕES DE ENFERMAGEM TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: FICHA DE ANOTAÇÕES DE ENFERMAGEM TAMANHO A4 PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 20,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 19,18

Valor total: R\$ 383,60

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL, Teresina / PI - CEP: 64.056-490.



**ODIMILSON ALVES PEREIRA**

**03.930.566/0001-00**

Fabricante/marca: própria

Modelo: Conforme termo de referência

Valor de referência: R\$ 19,18

276 - FICHA DE EVOLUÇÃO, TAMANHO A4, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: FICHA DE EVOLUÇÃO, TAMANHO A4, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 20,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 19,14

Valor total: R\$ 382,80

Fabricante/Marca: própria

Modelo: Conforme termo de referência

Valor de referência: R\$ 19,14

277 - FICHA DE PRESCRIÇÃO, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: FICHA DE PRESCRIÇÃO, TAMANHO A4, IMPRESSÃO COM ORIENTAÇÃO PAISAGEM, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 5,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 19,16

Valor total: R\$ 95,80

Fabricante/Marca: própria

Modelo: Conforme termo de referência

Valor de referência: R\$ 19,18

278 - FICHA DE RETORNO NÃO MÉDICO, TAMANHO 15 X 9,5 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: FICHA DE RETORNO NÃO MÉDICO, TAMANHO 15X9,5 CM PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 20,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 13,88

Valor total: R\$ 277,60

Fabricante/Marca: própria

Modelo: Conforme termo de referência

Valor de referência: R\$ 13,89

279 - FORMULÁRIO PARA REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO, TAM 210X297MM, BLOCO 100 FLS

Especificação: FORMULÁRIO PARA REQUISIÇÕES DE EXAMES, CITOPATOLÓGICO (COLO DO UTERO) TAM 210X297MM, NAS CORES PRETA E BRANCA, EM PAPEL A4 E IMPRESSÃO FRENTE. BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 10,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 17,80

Valor total: R\$ 178,00

Fabricante/Marca: própria

Modelo: Conforme termo de referência

Valor de referência: R\$ 17,82

280 - SOLICITAÇÃO DE EXAME MAPEAMENTO DE RETINA, TAM 15 X 21 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: SOLICITAÇÃO DE EXAME DE RETINA TAMANHO 15 X 21 CM, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 20,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 15,05

Valor total: R\$ 301,00

Fabricante/Marca: própria

Modelo: Conforme termo de referência

Valor de referência: R\$ 15,08

281 - PASTA EM PAPEL TRIPLEX, 250G, PLASTIFICADO, COM BOLSO, COR BRANCA

Especificação: PASTA EM PAPEL TRIPLEX, 250G, PLASTIFICADO, COM BOLSO, COR BRANCA.

RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL, Teresina / PI - CEP: 64.056-490.



**ODIMILSON ALVES PEREIRA**  
**03.930.566/0001-00**

Quantidade: 200,0  
Valor ofertado: R\$ 4,69  
Fabricante/Marca: propria  
Valor de referência: R\$ 11,12

Unidade: Unidade  
Valor total: R\$ 938,00  
Modelo: Conforme termo de referencia

282 - PASTA PERSONALIZADA COM BOLSO E LOGOMARCA DO CONSORCIO. APRESENTAÇÃO 01 MILHEIRO  
Especificação: PASTA PERSONALIZADA COM BOLSO E LOGOMARCA DO CONSORCIO PARA USO EM EVENTOS E FORMAÇÃO. APRESENTAÇÃO 01 MILHEIRO.

Quantidade: 1,0  
Valor ofertado: R\$ 2.480,00  
Fabricante/Marca: propria  
Valor de referência: R\$ 3.600,45

Unidade: Milheiro  
Valor total: R\$ 2.480,00  
Modelo: Conforme termo de referencia

283 - PREPARO, BIÓPSIA POR PUNÇÃO ASPIRATIVA DE MAMA POR AGULHA GROSSA, BLOCO 100 FLS  
Especificação: PREPARO BIÓPSIA POR PUNÇÃO ASPIRATIVA DE MAMA POR AGULHA GROSSA (DIRIGIDA US) TAM. A4 PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 12,0  
Valor ofertado: R\$ 19,17  
Fabricante/Marca: propria  
Valor de referência: R\$ 19,18

Unidade: Bloco  
Valor total: R\$ 230,04  
Modelo: Conforme termo de referencia

284 - PREPARO, BIÓPSIA DIRIGIDA POR USG, MAMA, TAM. A4, BLOCO COM 100 FOLHAS  
Especificação: PREPARO DE BIÓPSIA DIRIGIDA POR ULTRASSONOGRAFIA DE NÓDULO DE MAMA TAMANHO A4, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 12,0  
Valor ofertado: R\$ 19,18  
Fabricante/Marca: propria  
Valor de referência: R\$ 19,18

Unidade: Bloco  
Valor total: R\$ 230,16  
Modelo: Conforme termo de referencia

285 - PREPARO BIÓPSIA DE LESÃO DE PARTES MOLES POR AGULHA, TAM. A4, BLOCO 100 FOLHAS  
Especificação: PREPARO BIÓPSIA DE LESÃO DE PARTES MOLES POR AGULHA/CEU ABERTO TAM. A4 PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 12,0  
Valor ofertado: R\$ 19,18  
Fabricante/Marca: propria  
Valor de referência: R\$ 19,18

Unidade: Bloco  
Valor total: R\$ 230,16  
Modelo: Conforme termo de referencia

286 - PREPARO BIÓPSIA DIRIGIDA POR USG DE TIREÓIDE- PAAF TAM. A4, BLOCO 100 FOLHAS  
Especificação: PREPARO BIÓPSIA DIRIGIDA POR ULTRASSONOGRAFIA DE TIREÓIDE- PAAF TAMANHO A4, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 12,0  
Valor ofertado: R\$ 19,18  
Fabricante/Marca: propria  
Valor de referência: R\$ 19,18

Unidade: Bloco  
Valor total: R\$ 230,16  
Modelo: Conforme termo de referencia

**RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL, Teresina / PI - CEP: 64.056-490.**



## ODIMILSON ALVES PEREIRA

03.930.566/0001-00

Fabricante/marca: própria

Modelo: Conforme termo de referência

Valor de referência: R\$ 19,18

287 - PREPARO BIÓPSIA DO COLO UTERINO TAM. A4 PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Especificação: PREPARO BIÓPSIA DO COLO UTERINO TAMANHO A4 PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 19,18

Valor total: R\$ 230,16

Fabricante/Marca: própria

Modelo: Conforme termo de referência

Valor de referência: R\$ 19,18

288 - PREPARO, BIÓPSIA POR PUNÇÃO ASPIRATIVA DE MAMA POR AGULHA FINA. BLOCO 100 FOLHAS

Especificação: PREPARO DE BIÓPSIA POR PUNÇÃO ASPIRATIVA DE MAMA POR AGULHA FINA TAMANHO A4, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 19,18

Valor total: R\$ 230,16

Fabricante/Marca: própria

Modelo: Conforme termo de referência

Valor de referência: R\$ 19,18

289 - PREPARO DE BIÓPSIA PROSTÁTICA TAM. A4 PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Especificação: PREPARO DE BIÓPSIA PROSTÁTICA TAMANHO A4, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 19,18

Valor total: R\$ 230,16

Fabricante/Marca: própria

Modelo: Conforme termo de referência

Valor de referência: R\$ 19,18

290 - PREPARO PARA ECOCARDIOGRAMA TAM. A4 PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Especificação: PREPARO PARA ECOCARDIOGRAMA TAMANHO A4 PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 19,18

Valor total: R\$ 230,16

Fabricante/Marca: própria

Modelo: Conforme termo de referência

Valor de referência: R\$ 19,18

291 - PREPARO PARA ELETROCARDIOGRAMA TAM. A4 PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Especificação: PREPARO PARA ELETROCARDIOGRAMA TAMANHO A4 PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 19,18

Valor total: R\$ 230,16

Fabricante/Marca: própria

Modelo: Conforme termo de referência

Valor de referência: R\$ 19,18

292 - PREPARO PARA ELETROENCEFALOGRAMA TAM. A4 PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: PREPARO PARA ELETROENCEFALOGRAMA TAMANHO A4, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 19,18

Valor total: R\$ 230,16

RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL, Teresina / PI - CEP: 64.056-490.



**ODIMILSON ALVES PEREIRA**  
**03.930.566/0001-00**

Fabricante/Marca: propria  
Valor de referência: R\$ 19,18

Modelo: Conforme termo de referencia

293 - PREPARO PARA HOLTER TAM. A4 PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Especificação: PREPARO PARA HOLTER, TAMANHO A4, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 19,18

Valor total: R\$ 230,16

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 19,18

294 - PREPARO PARA TESTE ERGOMÉTRICO TAM. A4 PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Especificação: PREPARO PARA TESTE ERGOMÉTRICO TAMANHO A4, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 19,18

Valor total: R\$ 230,16

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 19,18

295 - QUESTIONÁRIO PRÉ - EXAME COLONOSCOPIA, TAM 210X297MM, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Especificação: QUESTIONÁRIO PRÉ- EXAME COLONOSCOPIA TAM 210X297MM, NAS CORES PRETA E BRANCA, EM PAPEL A4 E IMPRESSÃO FRENTE, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 19,16

Valor total: R\$ 229,92

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 19,17

296 - QUESTIONÁRIO PRÉ - OPERATÓRIO, TAM 210X297MM, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Especificação: QUESTIONÁRIO PRÉ - OPERATÓRIO, TAMANHO 210X297MM, NAS CORES PRETA E BRANCA, EM PAPEL A4 E IMPRESSÃO FRENTE, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 19,18

Valor total: R\$ 230,16

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 19,18

297 - QUESTIONÁRIO PRÉ-EXAME MAMOGRAFIA, TAMANHO AM 210X297MM, BLOCO 100 FOLHAS

Especificação: QUESTIONÁRIO PRÉ-EXAME MAMOGRAFIA TAM 210X297MM, NAS CORES PRETA E BRANCA, EM PAPEL A4 E IMPRESSÃO FRENTE, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 19,15

Valor total: R\$ 229,80

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 19,15

298 - QUESTIONÁRIO PRÉ - EXAME ENDOSCOPIA TAM 210X297MM, BLOCÒ 100 FOLHAS

Especificação: QUESTIONÁRIO PRÉ- EXAME ENDOSCOPIA TAM 210X297MM, NAS CORES PRETA E BRANCA, EM



**ODIMILSON ALVES PEREIRA**  
**03.930.566/0001-00**

PAPEL A4 E IMPRESSÃO FRENTE, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 12,0	Unidade: Bloco
Valor ofertado: R\$ 19,15	Valor total: R\$ 229,80
Fabricante/Marca: propria	Modelo: Conforme termo de referencia
Valor de referência: R\$ 19,15	

299 - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, EM PAPEL A4 E IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, BLOCO 100 FOLHAS

Especificação: AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, EM PAPEL A4 E IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, BLOCO 100 FOLHAS

Quantidade: 12,0	Unidade: Bloco
Valor ofertado: R\$ 19,15	Valor total: R\$ 229,80
Fabricante/Marca: propria	Modelo: Conforme termo de referencia
Valor de referência: R\$ 19,17	

300 - AVALIAÇÃO SERVIÇO SOCIAL, EM PAPEL A4 E IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, BLOCO 100 FLS

Especificação: AVALIAÇÃO SERVIÇO SOCIAL, EM PAPEL A4 E IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, BLOCO 100 FOLHAS

Quantidade: 12,0	Unidade: Bloco
Valor ofertado: R\$ 19,17	Valor total: R\$ 230,04
Fabricante/Marca: propria	Modelo: Conforme termo de referencia
Valor de referência: R\$ 19,17	

301 - AVALIAÇÃO FISIOTERAPEUTA EM PAPEL A4 E IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, BLOCO 100 FLS

Especificação: AVALIAÇÃO FISIOTERAPEUTA EM PAPEL A4 E IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, BLOCO 100 FOLHAS

Quantidade: 12,0	Unidade: Bloco
Valor ofertado: R\$ 19,17	Valor total: R\$ 230,04
Fabricante/Marca: propria	Modelo: Conforme termo de referencia
Valor de referência: R\$ 19,17	

302 - SOLICITAÇÃO DE EXAME REFRAÇÃO OFTALMOLOGIA, TAM. 15X21CM, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: SOLICITAÇÃO DE EXAME REFRAÇÃO OFTALMOLOGIA, TAMANHO 15X21CM, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 12,0	Unidade: Bloco
Valor ofertado: R\$ 17,85	Valor total: R\$ 214,20
Fabricante/Marca: propria	Modelo: Conforme termo de referencia
Valor de referência: R\$ 17,85	

303 - REGISTRO DO EXAME CLÍNICO CITOPATOLÓGICO DE MAMA TAM. A4, BLOCO 100 FOLHAS

Especificação: REGISTRO DO EXAME CLÍNICO CITOPATOLÓGICO DE MAMA TAMANHO A4, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 12,0	Unidade: Bloco
Valor ofertado: R\$ 18,88	Valor total: R\$ 226,56
Fabricante/Marca: propria	Modelo: Conforme termo de referencia
Valor de referência: R\$ 18,88	

**RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL, Teresina / PI - CEP: 64.056-490.**



**ODIMILSON ALVES PEREIRA**  
**03.930.566/0001-00**

304 - REQUISIÇÃO DE EXAME ANATOMO PATOLÓGICO TAM 210X297MM, BLOCO 100 FOLHAS

Especificação: REQUISIÇÃO DE EXAME ANATOMO PATOLÓGICO TAMANHO 210 X 297 MM, NAS CORES PRETA E BRANCA, EM PAPEL A4 E IMPRESSÃO FRENTE. BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 18,88

Valor total: R\$ 226,56

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 18,88

305 - REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, TAM. A4, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, TAM. A4, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 18,88

Valor total: R\$ 226,56

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 18,88

306 - SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM PERIOPERATÓRIA, BLOCO 100 FOLHAS

Especificação: SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM PERIOPERATÓRIA (SAEP) TAM 210X297MM, NAS CORES PRETA E BRANCA, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 18,88

Valor total: R\$ 226,56

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 18,88

307 - SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM, TAM 210X297MM, BLOCO 100 FOLHAS

Especificação: SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM TAM 210X297MM, NAS CORES PRETA E BRANCA, EM PAPEL A4 E IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 18,88

Valor total: R\$ 226,56

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 18,88

308 - SOLICITAÇÃO DE EXAMES TAM. 15X21CM PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Especificação: SOLICITAÇÃO DE EXAMES TAMANHO 15 X 21 CM PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 300,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 14,60

Valor total: R\$ 4.380,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 16,41

309 - TERMO DE CONSENTIMENTO PROCEDIMENTOS TAM 210X297MM, BLOCO 100 FOLHAS

Especificação: TERMO DE CONSENTIMENTO PROCEDIMENTOS TAMANHO 210 X 297 MM, NAS CORES PRETA E BRANCA, IMPRESSÃO FRENTE, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 19,17

Valor total: R\$ 230,04

**RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL, Teresina / PI - CEP: 64.056-490.**





## ODIMILSOM ALVES PEREIRA

03.930.566/0001-00

Valor ofertado: R\$ 19,17

Valor total: R\$ 230,04

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 19,17

310 - TERMO DE RESPONSABILIDADE E RECUSA TAM 210X297MM, BLOCO 100 FOLHAS

Especificação: TERMO DE RESPONSABILIDADE E RECUSA TAMANHO 210 X 297 MM, NAS CORES PRETA E BRANCA, EM PAPEL A4 E IMPRESSÃO FRENTE 2 VIAS, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 19,17

Valor total: R\$ 230,04

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 19,17

311 - SOLICITAÇÃO DE EXAMES OTORRINO TAM. 15X21CM, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: SOLICITAÇÃO DE EXAMES OTORRINO TAMANHO 15 X 21 CM, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 14,68

Valor total: R\$ 176,16

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 14,68

312 - SOLICITAÇÃO DE EXAMES UROLOGISTA TAM. 15X21CM, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: SOLICITAÇÃO DE EXAMES UROLOGISTA TAMANHO 15 X 21 CM, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 14,92

Valor total: R\$ 179,04

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 14,92

313 - COMPROVANTE DE REALIZAÇÃO DE EXAME TAM. 10X6CM, BLOCO COM 100 FOLHAS

Especificação: COMPROVANTE DE REALIZAÇÃO DE EXAME TAMANHO 10 X 6 CM, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 11,83

Valor total: R\$ 141,96

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 11,83

314 - TRIAGEM DE ENFERMAGEM TAM. 10X6CM, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Especificação: TRIAGEM DE ENFERMAGEM TAMANHO 10 X 6 CM, PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor ofertado: R\$ 11,58

Valor total: R\$ 138,96

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 11,58

315 - CARIMBO, DIMENSOES DIAMETRO 38 MM, REDONDO

RUA BARROSO,, 908, CENTRO SUL, Teresina / PI - CEP: 64.056-490.



**ODIMILSOM ALVES PEREIRA**  
**03.930.566/0001-00**

Especificação: CARIMBO, DIMENSOES DIAMETRO 38 MM, REDONDO, PVC, AUTO ENTINTADO, AUTOMATICO, TEXTO ALTO RELEVO DE POLIMERO.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 36,90

Valor total: R\$ 73,80

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 96,37

316 - CARIMBO, NUMERADOR

Especificação: CARIMBO, NUMERADOR, 06 DIGITOS, ESTREITO, FITA GIRATORIA, ROTATIVO DE BORRACHA MANUAL.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 70,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 226,62

317 - CAPA PARA PROCESSO DE PAGAMENTO/EMPENHO 46X33CM

Especificação: CAPA PARA PROCESSO DE PAGAMENTO/EMPENHO COM IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL TAMANHO 46X33CM

Quantidade: 8,0

Unidade: Milheiro

Valor ofertado: R\$ 839,33

Valor total: R\$ 6.714,64

Fabricante/Marca: propria

Modelo: Conforme termo de referencia

Valor de referência: R\$ 839,33

Total geral da proposta: R\$ 78.988,01 (setenta e oito mil, novecentas e oitenta e oito reais e um centavo)

**Dados de Registro da Proposta:**

Data de finalização do registro da proposta: 28 de Fevereiro de 2024 às 08:19

**Dados do Usuário:**

Usuário logado como: ODIMILSOM

E-mail: piauipele@hotmail.com

CPF/MF: 03.930.566/0001-00

ODIMILSOM

ALVES

PEREIRA:03930566

000100

Assinado de forma digital  
por ODIMILSOM ALVES  
PEREIRA:03930566000100  
Dados: 2024.02.28  
11:02:57 -03'00'

ODIMILSOM ALVES PEREIRA

CNPJ/MF: 03.930.566/0001-00

# SP MULTCOISAS

## T PINHEIRO PAIVA – LTDA

CNPJ: 19.255.771/0001-58      CGF: 06.711.473-3



AO(A)  
PREGOEIRO(A) DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ/CE.  
REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024020101-PE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (GÊNERO ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA, LIMPEZA, PROC. DE DADOS, EXPEDIENTE, GRÁFICO, M. MANUT. BENS IMÓVEIS), PARA ATENDER A DEMANDA DO CPSMCA, CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS REGIONAL-CEO-R E POLICLINICA REGIONAL FREI LUCAS DOLLE, VINCULADOS AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ-CPSMCA.

RAZÃO SOCIAL: T PINHEIRO PAIVA EIRELI  
C.N.P.J.: 19.255.771/0001-58      INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.711473-3  
ENDEREÇO: AV FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA nº 258, CENTRO, CEP:63.600-000, SENADOR POMPEU -CE  
FONE: (88) 3449-1249      EMAIL: spmultcoisas@gmail.com  
BANCO: BANCO DO BRASIL      AGÊNCIA: 0239-9      CONTA CORRENTE: 17.515-3

Devidamente representada pelo único componente da Empresa Individual de Responsabilidade limitada, THIAGO PINHEIRO PAIVA, brasileiro, casado sob o regime de Comunhão Parcial de Bens, empresário, com CPF nº 646.514.873-00 RG nº 2001027015296 – 2av SSP/CE, residente e domiciliado a Rua João Pitombeira, s/n – Centro – 63.600-000 em Senador Pompeu-CE. E-mail: spmultcoisas@gmail.com.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	ITENS		MARCA	VALOR MÉDIO UNT	VALOR MÉDIO TOTAL
		UND	QTD			
7	AGUA SANITARIA, GALÃO 5.0 LITROS. AGUA SANITARIA, SOLUCAO AQUOSA, LIMPEZA GERAL, HIPOCLORITO DE SODIO OU CALCIO, TEOR DE CLORO ATIVO MINIMO 2,0% P/P, SEM ADICAO DE SUBSTANCIAS CORANTES, DETERGENTES E AROMATIZANTES, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA, GALÃO 5.0 LITROS	Galão	412	LIMPA FACIL	R\$ 9,12	R\$ 3.757,44
22	MOP LIMPA VIDROS, EM MICROFIBRA. MOP LIMPA VIDROS, EM MICROFIBRA, COM RODO E CABO EXTENSÍVEL TIPO TELESCÓPIO, QUE VAI DE 100 A 160 CM, BASE DE 360°, REFIL LAVÁVEL EM MICROFIBRA, APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE	Unidade	11	FLASH LIMP	R\$ 94,00	R\$ 1.034,00
29	REFIL PARA MOP LIMPA VIDROS EM MICROFIBRA. REFIL PARA MOP LIMPA VIDROS EM MICROFIBRA LAVÁVEL EM MÁQUINA DE LAVAR, COM SISTEMA DE VELCRO QUE FACILITA A TROCA, MEDINDO 7 CM X 28 CM X 3 CM. APRESNTAÇÃO EM 1.0 UNIDADE.	Unidade	52	FLASH LIMP	R\$ 30,14	R\$ 1.567,28
36	VASSOURA DE PÉLO SINTÉTICO. VASSOURA DE PELOS SINTETICOS COM NO MÍNIMO 30 CM DE LARGURA E FIOS MAIS FINOS NAS PONTAS PARA FACILITAR A RETIRADA DE PÓ DOS PISOS CERAMICOS COM CABO EM MADEIRA OU FERRO REVESTIDO COM PLASTICO DE APROXIMADAMENTE 1,20 M.	Unidade	32	CRISTAL	R\$ 11,99	R\$ 383,68
37	REFIL DE MOP ÁGUA/ÚMIDO EM ALGODÃO CRU TIPO ESFREGÃO COM ROSCA UNIVERSAL. REFIL DE MOP ÁGUA/ÚMIDO EM ALGODÃO CRU TIPO ESFREGÃO COM ROSCA UNIVERSAL. APRESENTAÇÃO EM 1.0 UNIDADE.	Unidade	316	BRALIMPIA	R\$ 20,69	R\$ 6.538,04
44	RODO PLASTICO 40 CM. RODO PLASTICO 40 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE ALUMINIO DE 1,50 M	Unidade	55	PAULISTINHA	R\$ 8,99	R\$ 494,45
50	MOP, TIPO RODO MÁGICO, COMPLETO COM REFIL E CABO RETRÁTIL EM ALUMÍNIO. MOP, TIPO RODO MÁGICO, COMPLETO COM REFIL E CABO RETRÁTIL EM ALUMÍNIO. TAMANHO APROXIMADO (ALTURA X LARGURA X COMPRIMENTO): 137,5 X 27,5 X 8 CM. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO MODELO SEKITO ZIGZAG DA MARCA NOVIÇA	Unidade	12	BETTANIN	R\$ 101,96	R\$ 1.223,52
51	REFIL DE MOP RODO. REFIL DE MOP, TIPO RODO, COM COMPATIBILIDADE IGUAL OU SIMILAR COM O MOP MODELO SEKITO ZIGZAG DA MARCA NOVIÇA	Unidade	70	BETTANIN	R\$ 39,90	R\$ 2.793,00
52	MOP ABRASIVO, COM CABO DE ALUMÍNIO. MOP ABRASIVO, COM CABO DE ALUMÍNIO, COMPOSTO POR MANTA COM IONS DE PRATA, DIMENSÕES 39 X 15 X 5 CM, DIMENSÕES DO CABO 120 X 2,1 X 2,1 CM. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO MODELO 1352 DA MARCA NOVIÇA	Unidade	12	BETTANIN	R\$ 70,00	R\$ 840,00

**SP**  
**MULTCOISAS**  
**T PINHEIRO PAIVA – LTDA**  
CNPJ: 19.255.771/0001-58      CGF: 06.711.473-3



67	VARAL DE ROUPA EM AÇO GALVANIZADO PLASTIFICADO, 10 METROS. VARAL DE ROUPA EM AÇO GALVANIZADO PLASTIFICADO COM PVC, MEDINDO 10 M DE COMPRIMENTO COM DISPOSITIVO PLASTICO TIPO ESBARRE PARA FIXAÇÃO EM GRAMPOS DE PAREDE.	Unidade	12	POLYFORT	R\$ 5,18	cinco reais e dezoito centavos	R\$ 62,16	sessenta e dois reais e dezesseis centavos
71	BLOCO DE ANOTAÇÃO ADESIVA COLORIDA (NEON) COM 4 UNID DE 38X50 MM COM 100 FLS CADA. BLOCO ADE ANOTAÇÕES ADESIVOS COLORIDOS (NEON) COM 4 UNIDADES DE 38 X 50 MM COM 100 FOLHAS CADA.	Pacote	40	JOCAR OFFICE	R\$ 5,99	cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 239,60	duzentos e trinta e nove reais e sessenta centavos
73	BORRACHA BRANCA Nº 20 DE LÁTEX DE BOA QUALIDADE, ATÓXICA EM CAIXA COM 20 UNIDADE. BORRACHA BRANCA Nº 20 EM LÁTEX NATURAL MACIO E ATÓXICO DIMENSÕES : 9 X 6 X 5 MM. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 20 UNIDADES.	Caixa	5	LEO&LEO	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais
77	CANETA MARCA TEXTO, FLUORESCENTE, CAIXA COM 12 UNIDADES. CANETA MARCA TEXTO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, PONTA CHANFRADA MACIA, TINTA FLOURESCENTE A BASE DE AGUA, CORES VARIADAS, CORPO, TAMP A E FUNIDADEO EM POLIPROPILENO. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE CONTER INFORMAÇÕES DE NÚMERO DE REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 12 UNIDADE. COR A SER DEFINIDA PELA CONTRATANTE NO ATO DO PEDIDO	Caixa	18	JOCAR OFFICE	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 288,00	duzentos e oitenta e oito reais
79	CLIPS, Nº 2/0, ACO GALVANIZADO, PARA PAPEL, CAIXA COM 100 UNIDADES. CLIPS, Nº 2/0, ACO GALVANIZADO, PARA PAPEL, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	90	ECCOCLIPS	R\$ 3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 359,10	trezentos e cinquenta e nove reais e dez centavos
80	CLIPS 4/0 ACO GALVANIZADO, PARA PAPEL, CAIXA COM 50 UNIDADES. CLIPS 4/0 ACO GALVANIZADO, PARA PAPEL, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 50 UNIDADES.	Caixa	38	ECCOCLIPS	R\$ 3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 151,62	cento e cinquenta e um reais e sessenta e dois centavos
84	ENVELOPE A4 SACO OURO DIMENSÕES: 229 X 324 MM, GRAMATURA 80 G. CAIXA 100 UNIDADE. ENVELOPE A4 SACO OURO DIMENSÕES: 229 X 324 MM, GRAMATURA 80 G. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	7	FILIMAIL	R\$ 43,00	quarenta e três reais	R\$ 301,00	trezentos e um reais
93	LÁPIS GRAFITE PRETO Nº 2. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 144 UNIDADES. LÁPIS GRAFITE PRETO Nº 2. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 144 UNIDADES.	Caixa	3	LEO&LEO	R\$ 74,89	setenta e quatro reais e oitenta e nove centavos	R\$ 224,67	duzentos e vinte e quatro reais e sessenta e sete centavos
97	PASTA AZ, LOMBO LARGO, FERRAGEM NIQUELADA, CAIXA COM 20 UNIDADES. PASTA AZ, LOMBO LARGO, FERRAGEM NIQUELADA, PORTA-ETIQUETA NA LOMBADA. COR PRETA TIGRADA. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 20 UNIDADES.	Caixa	17	FRAMA	R\$ 238,00	duzentos e trinta e oito reais	R\$ 4.046,00	quatro mil e quarenta e seis reais
98	PASTA AZ, LOMBO ESTREITO, FERRAGEM NIQUELADA, CAIXA COM 20 UNIDADES. PASTA AZ, LOMBO ESTREITO, FERRAGEM NIQUELADA, PORTA-ETIQUETA NA LOMBADA. COR PRETA TIGRADA. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 20 UNIDADES.	Caixa	7	FRAMA	R\$ 238,00	duzentos e trinta e oito reais	R\$ 1.666,00	mil seiscentos e sessenta e seis reais
101	PASTA EM PLASTICO, COM ABAS E ELASTICO. DIMENSÃO: 245X30X335 MM, PACOTE 10 UND. PASTA EM MATERIAL PLASTICO, COM ABAS E ELASTICO, CORES VARIADAS, DIMENSÕES : 245 X 30 X 335 MM. APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 10 UNIDADES. COR A SER DEFINIDA PELA CONTRATANTE NO ATO DO PEDIDO.	Pacote	11	DAC	R\$ 40,50	quarenta reais e cinquenta centavos	R\$ 445,50	quatrocentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
104	PILHA, COMUM AAA, 1,5 V, PALITO, CAIXA COM 10 PACOTES COM 4 UNIDADES CADA. PILHA, COMUM AAA, 1,5 V, PALITO, GRAVADO NA EMBALAGEM OU NO CORPO DO PRODUTO: DADOS DO FABRICANTE/ IMPORTADOR/ DISTRIBUIDOR, TEXTO EM PORTUGUES, TIPO DE PILHA, COMPOSICAO, ORIGEM, VALIDADE E SIMBOLO ORIENTANDO DESTINACAO APOS O USO, APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 10 PACOTES COM 4 UNIDADES, TOTALIZADNO 40 PILHAS.	Caixa	13	RAYOVAC	R\$ 66,40	sessenta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 863,20	oitocentos e sessenta e três reais e vinte centavos

# SP MULTCOISAS

## T PINHEIRO PAIVA – LTDA

CNPJ: 19.255.771/0001-58

CGF: 06.711.473-3



105	PRENDEDOR METÁLICO, 32MM, TIPO BINDER CLIPS, CAIXA COM 12 UNIDADES. PRENDEDOR METÁLICO PARA PAPEL 32MM TIPO BINDER CLIPS PINTURA EPOXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL RESISTENTE A OXIDAÇÃO. CAPACIDADE DE PRENDER ATÉ 100 FOLHAS DE PAPEL OFF-SET. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 12 UNIDADES.	Caixa	10	JOCAR OFFICE	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 130,00	cento e trinta reais
106	PRENDEDOR METÁLICO, 41MM, TIPO BINDER CLIPS, CAIXA COM 12 UNIDADES. PRENDEDOR METÁLICO PARA PAPEL 41MM TIPO BINDER CLIPS PINTURA EPOXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL RESISTENTE A OXIDAÇÃO. CAPACIDADE DE PRENDER ATÉ 120 FLS DE PAPEL OFF-SET. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 12 UNIDADES.	Caixa	9	JOCAR OFFICE	R\$ 20,07	vinte reais e sete centavos	R\$ 180,63	cento e oitenta reais e sessenta e três centavos
109	CANETA MARCADOR PERMANENTE CD/DVD 1.0 AZUL. CAIXA COM 12 UNIDADES. CANETA MARCADOR PERMANENTE NA COR AZUL, PONTA POLIA CETAL 1.0 MM COM TINTA À BASE ÁLCOOL, RESISTENTE À ÁGUA, IDEAL PARA RETROPROJETOR, CD/DVD. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE CONTER INFORMAÇÕES DE NÚMERO DE REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 12 UNIDADES.	Caixa	2	BRW	R\$ 55,69	cinquenta e cinco reais e sessenta e nove centavos	R\$ 111,38	cento e onze reais e trinta e oito centavos
111	PINCEL CHATO CABO CURTO Nº 10	Unidade	12	LEO&LEO	R\$ 2,17	dois reais e dezessete centavos	R\$ 26,04	vinte e seis reais e quatro centavos
112	PINCEL CHATO CABO LONGO Nº 12	Unidade	12	LEO&LEO	R\$ 2,39	dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 28,68	vinte e oito reais e sessenta e oito centavos
115	DISPLAY EM ACRILICO A4 PARA PAREDE. DISPLAY EM ACRILICO A4 PARA PAREDE. AVULSO 1.0 UNIDADE	Unidade	30	MAXCRIL	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
119	LAPIS CÓPIA VIOLETA CAIXA COM 12 UND	Caixa	1	CIS	R\$ 26,25	vinte e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 26,25	vinte e seis reais e vinte e cinco centavos
121	CALCULADORA DE MESA COM 12 DÍGITOS. CALCULADORA DE MESA COMERCIAL. BATERIA SOLAR 12 DÍGITOS. PRODUTO DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM REGISTRO NO IMETRO E EMBALAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES EXIGIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	Unidade	8	HOOPSON	R\$ 29,80	vinte e nove reais e oitenta centavos	R\$ 238,40	duzentos e trinta e oito reais e quarenta centavos
124	COLA BRANCA EM BASTÃO DE POLÍMEROS SINTÉTICOS EM ÁGUA, FRASCO COM 40 GRAMAS. COLA BRANCA EM BASTÃO DE POLÍMEROS SINTÉTICOS EM ÁGUA, COM BOA ADESIVIDADE, SECAGEM RÁPIDA, NÃO RESSECADA E NÃO PODENDO MANCHAR ONDE FOR APLICADA. APRESENTAÇÃO EM TUBO RÍGIDO COM TAMPA VEDANTE, PROVIDO DE BASE GIRATÓRIA OU SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO QUE PERMITA O USO DA COLA. A COLA NÃO PODERÁ APRESENTAR ODORE PÚTRIDO. NO RÓTULO DA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER INFORMAÇÕES DE REGISTRO NA ANVISA, PROCEDÊNCIA, FICHA DE TÉCNICA E DE SEGURANÇA, FORMAS DE ACONDICIONAMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM FRASCO/BASTÃO DE 40 GRAMAS.	Frasco	16	LEO&LEO	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 65,60	sessenta e cinco reais e sessenta centavos
125	EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO GALVANIZADO FORMATO ESPÁTULA. CAIXA 12 UNIDADES. EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO GALVANIZADO FORMATO ESPÁTULA. O PRODUTO NÃO PODERÁ APRESENTAR SINAIS DE OXIDAÇÃO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER INFORMAÇÕES DE REGISTRO NA ANVISA, FICHA TÉCNICA E DE SEGURANÇA. PROCEDÊNCIA E NÚMERO DE LOTE. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 12 UNIDADES.	Caixa	7	MAXCRIL	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 196,00	cento e noventa e seis reais
132	PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO COM DOIS FUROS CAPACIDADE MÍNIMA DE 30 FOLHAS. PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO COM DOIS FUROS CAPACIDADE MÍNIMA DE PERFURAR 30 FOLHAS DE PAPEL OFF-SET.	Unidade	4	JOCAR OFFICE	R\$ 43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 174,00	cento e setenta e quatro reais
134	RÉGUA 30 CM COLORIDA DE PLÁSTICO RESISTENTE NÃO FLEXÍVEL MODELO COLLOR POP. RÉGUA 30 CM COLORIDA DE PLÁSTICO RESISTENTE NÃO FLEXÍVEL MODELO COLLOR POP. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE.	Unidade	60	MAXCRIL	R\$ 4,14	quatro reais e quatorze centavos	R\$ 248,40	duzentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos

**SP**  
**MULTCOISAS**  
**T PINHEIRO PAIVA - LTDA**  
CNPJ: 19.255.771/0001-58      CGF: 06.711.473-3



136	APONTADOR DE LÁPIS Nº 2, COM DEPÓSITO RETANGULAR COLORIDO EM ACRILICO. APONTADOR DE LÁPIS Nº 2, COM DEPÓSITO RETANGULAR COLORIDO EM ACRILICO DIM. 6 X 2,5 CM. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 06 UNIDADES	Caixa	2	LEO&LEO	R\$ 10,56	dez reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 21,12	vinte e um reais e doze centavos
143	FITA DE CETIM EM PEÇA DE 7 MM X 10 M EM CORES VARIADAS. FITA DE CETIM EM PEÇA DE 7 MM X 10 M EM CORES VARIADAS. COR A SER DEFINIDA PELA CONTRATANTE NO ATO DO PEDIDO.	Peça	24	NAJAR	R\$ 3,98	três reais e noventa e oito centavos	R\$ 95,52	noventa e cinco reais e cinquenta e dois centavos
146	LUPAS DE MÃO 45 MM 5X, LENTE DE VIDRO ANTI-DEFORMAÇÃO E CABO PLASTICO ANATÔMICO. LUPAS DE MÃO 45 MM 5X, LENTE DE VIDRO ANTI-DEFORMAÇÃO E CABO PLASTICO ANATÔMICO. PRODUTO DE FABRICAÇÃO NACIONAL, APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE.	Unidade	6	GOLLER	R\$ 17,50	dezesete reais e cinquenta centavos	R\$ 105,00	cento e cinco reais
147	ORGANIZADOR DE PAPEL DIAGONAL EM PLASTICO ACRILICO COM 4 COMPARTIMENTOS. ORGANIZADOR DE PAPEL DIAGONAL EM PLASTICO ACRILICO COM 4 COMPARTIMENTOS. COR CRISTAL	Unidade	6	MAXCRIL	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 204,00	duzentos e quatro reais
148	PAPEL FOTOGRAFICO DE ALTA RESOLUÇÃO, TAM A4, CAIXA COM 50 FOLHAS. PAPEL FOTOGRAFICO DE ALTA RESOLUÇÃO PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA TAM A4 210 X 297 MM RESOLUÇÃO 5760 - APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 50 FOLHAS. VALIDADE INDETERMINADA	Caixa	2	OFF PAPER	R\$ 29,50	vinte e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais
149	PAPEL, SULFITE, A4, 210 MM X 297 MM, COLORIDO, PACOTE COM 100 UNIDADES. PAPEL, SULFITE, A4, 210 MM X 297 MM, COLORIDO, PACOTE COM 100 UNIDADES	Pacote	120	REPORT	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
151	PASTA PARA DOCUMENTO, POLIPROPILENO, TAMANHO OFICIO, 12 DIVISOES, SANFONADA. PASTA PARA DOCUMENTO, POLIPROPILENO, TAMANHO OFICIO, 12 DIVISOES, SANFONADA, TRANSPARENTE, FECHAMENTO COM ELASTICO. DIMENSÕES : 25 X 33,5 X 2,3 CM 220 G. COR BRANCO CRISTAL.	Unidade	6	DAC	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 174,00	cento e setenta e quatro reais
153	PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO COM DOIS FUROS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 20 FOLHAS. PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO COM DOIS FUROS CAPACIDADE MÍNIMA DE PERFURAR 20 FOLHAS DE PAPEL OFF-SET.	Unidade	6	JOCAR OFFICE	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 234,00	duzentos e trinta e quatro reais
154	PILHA ALCALINA TIPO C. APRESENTAÇÃO EM EMBALAGEM COM 2 UNIDADES. PILHA ALCALINA TIPO "C", TAMANHO MEDIA, COM CERTIFICAÇÃO DE ACORDO COM A DENOMINAÇÃO ABNT/ IEC: LR14 , MODELO : C, VOLTAGEM: 1,5 V. APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 2 UNIDADES.	Pacote	10	PANASONIC	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
5	PISTOLA, APLICAÇÃO DE COLA QUENTE, GRANDE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE. PISTOLA, APLICAÇÃO DE COLA QUENTE, TAMANHO GRANDE, EM CORPO PLASTICO E PONTA METÁLICA, COM DISPOSITIVO TIPO DESCANÇO DE USO. PRODUTO CERTIFICADO PELO IMETRO. PLUG DE ACORDO COM A ABNT NBR 14136. PRODUZIDA E TESTADA CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS VIGENTES. VOLTAGEM : 15 A 20 W. IDEAL PARA BASTÃO DE COLA DE 7,5 MM	Unidade	5	LEOARTE	R\$ 22,20	vinte e dois reais e vinte centavos	R\$ 111,00	cento e onze reais
158	PORTA ALVARÁ DE PAREDE MODELO VERTICAL TAMANHO A4, PACOTE COM 10 UNIDADES. PORTA ALVARÁ DE PAREDE MODELO VERTICAL TAMANHO A4, COM VISOR TRANSPARENTE NA FRENTE E ILHÓS DE SUSTENTAÇÃO. PREFERENCIALMENTE NA COR BRANCA. APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 10 UNIDADES.	Pacote	20	ACP	R\$ 123,00	cento e vinte e três reais	R\$ 2.460,00	dois mil, quatrocentos e sessenta reais
159	TESOURA ESCOLAR 5", CAIXA COM 30 UNIDADES. TESOURA ESCOLAR 5", LÂMINA INOXIDÁVEL DE PONTA ARREDONDADA E CABO DE POLIPROPILENO NA COR PRETA. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 30 UNIDADES	Caixa	1	LEO&LEO	R\$ 108,00	cento e oito reais	R\$ 108,00	cento e oito reais

# SP MULTCOISAS

## T PINHEIRO PAIVA – LTDA

CNPJ: 19.255.771/0001-58      CGF: 06.711.473-3



160	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO 40 ML NA COR AZUL, CAIXA COM 12 UNIDADE. TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO 40 ML NA COR AZUL, PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM COM 12 UNIDADES DE 40 ML CADA	Caixa	1	BRW	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 60,00	sessenta reais
163	TECIDO, TIPO TECIDO NAO TECIDO TNT, POLIPROPILENO 40 G/M². METRO. TECIDO, TIPO TECIDO NAO TECIDO TNT, POLIPROPILENO 40 G/M², CORES VARIADAS, UNIDADE 01 METRO. COR A SER DEFINIDA PELA CONTRATANTE NO ATO DO PEDIDO	Metro	100	SANTA FE	R\$ 2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 249,00	duzentos e quarenta e nove reais
185	GARFO, MESA, INOX E CABO PLASTICO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE. GARFO, MESA, INOX E CABO PLASTICO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Unidade	42	TRAMONTINA	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
191	PANO DE PRATO, 100% ALGODÃO, TAMANHO APROXIMADO 40 X 70 CM. APRESENTAÇÃO 01 UND. PANO DE PRATO, TECIDO: 100% ALGODÃO, TAMANHO APROXIMADO 40 X 70 CM. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE	Unidade	42	LIMPOTEX	R\$ 7,02	sete reais e dois centavos	R\$ 294,84	duzentos e noventa e quatro reais e quatro centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>							<b>R\$ 35.119,12</b>	<b>trinta e cinco mil, cento e dezanove reais e doze centavos</b>

<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>							<b>R\$ 35.119,12</b>	<b>trinta e cinco mil, cento e dezanove reais e doze centavos</b>
---------------------------------	--	--	--	--	--	--	----------------------	---

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME EDITAL.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 05 (CINCO) DIAS, CONFORME EDITAL.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À ENTREGA DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE TODOS OS PRODUTOS CONTEMPLADOS EM NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS POSSUEM GARANTIA DO FABRICANTE DE NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES.

SENADOR POMPEU/CE - 05 DE MARÇO DE 2024.

**THIAGO PINHEIRO**  
 PAIVA:646514873  
 00

Assinado de forma digital  
 por THIAGO PINHEIRO  
 PAIVA:64651487300  
 Dados: 2024.03.05  
 14:58:51 -03'00'

Thiago Pinheiro Paiva  
 REPRESENTANTE LEGAL  
 CPF: 646.514.873-00



**J R COELHO TAVARES**  
**11.649.195/0001-11**

## PROPOSTA READEQUADA

### Dados do Processo

Município: Canindé / CE  
Unidade gestora: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ  
Número do processo: 20240117019-ADM  
Modalidade: Pregão Eletrônico  
Número do certame: 2024020101-PE  
Data da abertura: 26/02/2024 às 08:00

### Dados do Fornecedor

Razão social: J R COELHO TAVARES  
Telefone: (85) 9864-8284 / (85) 9864-8284  
CNPJ/MF: 11.649.195/0001-11  
E-mail: roberto8648@yahoo.com.br  
Endereço: R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000

### Dados da Proposta de Preços

2 - CAFÉ TORRADO E MOIDO, CAIXA CONTENDO 20 PACOTES DE 250 GRAMAS CADA

Especificação: CAFÉ TORRADO E MOIDO, CAIXA CONTENDO 20 PACOTES DE 250 GRAMAS CADA.

Quantidade: 68,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 176,00

Valor total: R\$ 11.968,00

Fabricante/Marca: PRINCIPAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,35

3 - AÇÚCAR CRISTAL, FARDO CONTENDO 10 PACOTES DE 01 QUILO CADA

Especificação: AÇÚCAR CRISTAL, FARDO CONTENDO 10 PACOTES DE 01 QUILO CADA

Quantidade: 136,0

Unidade: Fardo

Valor ofertado: R\$ 52,90

Valor total: R\$ 7.194,40

Fabricante/Marca: WC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 55,48

4 - BISCOITO SALGADO SACHÊ 24G EM PACOTE COM 6 SACHÊ

Especificação: Especificação : BISCOITO, SALGADO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, COMPOSIÇÃO, PESO LIQUIDO, PACOTE INDIVIDUAL MÍNIMO 24 GR, RESOLUÇÃO 12/78 COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADROES PARA ALIMENTOS CNNPA, PACOTE 6.0 UNIDADES

Quantidade: 500,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 6,98

Valor total: R\$ 3.490,00

Fabricante/Marca: MARILAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,06

5 - ADOÇANTE DE ASPARTAME EM GOTAS. APRESENTAÇÃO: FRASCO CONTENDO 200 ML

**R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.**





## J R COELHO TAVARES

11.649.195/0001-11

Especificação: ADOÇANTE DE ASPARTAME EM GOTAS. APRESENTAÇÃO: FRASCO CONTENDO 200 ML

Quantidade: 20,0

Unidade: Frasco

Valor ofertado: R\$ 11,84

Valor total: R\$ 236,80

Fabricante/Marca: GOLD

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,88

6 - ÁCIDO MURIÁTICO. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1000 MILILITROS

Especificação: ÁCIDO MURIÁTICO COM AÇÃO DESINCRUSTANTE COM BASE ÁCIDA CLORÍDRICA, O PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE, INFORMACOES E ADVERTENCIAS. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1000 MILILITROS

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 42,90

Valor total: R\$ 429,00

Fabricante/Marca: COMBATE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 45,30

10 - DESINFETANTE TENSOATIVO CATIONICO.

Especificação: DESINFETANTE, TENSOATIVO CATIONICO, SEQUESTRANTE, CONSERVANTE, OPACIFICANTE, ATENUADOR DE ESPUMA, LIQUIDO, LIMPEZA, DESINFECCAO E CONSERVACAO DE PISOS, CONTROLADOR DE PH, CORANTES, FRAGRANCIA E VEICULO, COMPONENTE ATIVO, CLORETO DE DIALQUIL DIMETIL AMONIO, CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO 100%, LIQUIDO, REGISTRO NA ANVISA/MS, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, FRASCO 5.0 LITROS

Quantidade: 312,0

Unidade: Galão

Valor ofertado: R\$ 14,94

Valor total: R\$ 4.661,28

Fabricante/Marca: ALL CLEAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,92

11 - DESODORIZADOR DE AR, CAIXA COM 12 FRASCOS

Especificação: DESODORIZADOR DE AR, NEUTRALIZADOR DE ODORES, AROMATIZANTE, DIVERSAS FRAGRÂNCIAS, NÃO CONTENDO CFC - CLOROFLUORCARBONO. PRODUTO SANEANTE NOTIFICADO NA ANVISA, PURIFICADOR DE AMBIENTES EM FORMA DE AEROSOL, DUPLA AÇÃO, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL. PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TECNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 12 FRASCOS DE 360 ML/ 240 G CADA.

Quantidade: 64,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 146,40

Valor total: R\$ 9.369,60

Fabricante/Marca: GLEID

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 154,48

12 - DETERGENTE NEUTRO, BIODEGRADÁVEL.

Especificação: DETERGENTE NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, POSSUI COMPOSIÇÃO BALANCEADA, COM TENSOATIVOS ANIÔNICOS E NÃO ANIÔNICOS, QUE CONFEREM EFICÁCIA NA REMOÇÃO DE SUJEIRA E GORDURAS. ESPECIFICAÇÕES: LÍQUIDO, LÍMPIDO, VISCOSO, ODOR PH A 25°C ( SOLUÇÃO 10% MM) CONCENTRAÇÃO PONTO DE FUSÃO/CONGELAMENTO, AMARELA CARACTERISITCO 7,0 - 7,5 / 7,5 - 8,5 NÃO

R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



**J R COELHO TAVARES**

**11.649.195/0001-11**

APLICÁVEL, COMPOSIÇÃO QUÍMICA LINEAR ANQUIL BENZENO SUFONATO DE SÓDIO, COADJUVANTE, ESPESSANTES, TENSOATIVOS, CONSERVANTES, CORRETOR DE PH, CORANTE E VEÍCULO. PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM GALÃO DE 05 LITROS.

Quantidade: 121,0	Unidade: Galão
Valor ofertado: R\$ 21,22	Valor total: R\$ 2.567,62
Fabricante/Marca: ALL CLEAN	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 22,31	

**15 - FILME DE PVC 30 M X 28CM.**

Especificação: FILME DE PVC 30 M X 28CM. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE APRESENTAR INFORMAÇÕES DE REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM 1.0 BOBINA.

Quantidade: 17,0	Unidade: Bobina
Valor ofertado: R\$ 7,37	Valor total: R\$ 125,29
Fabricante/Marca: ACOMEX	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 9,57	

**16 - FRASCO DISPENSADOR DE ÁLCOOL EM GEL/DETERGENTE COM VÁLVULA PUMP, 500 ML.**

Especificação: FRASCO DISPENSADOR DE ÁLCOOL EM GEL/DETERGENTE COM VÁLVULA PUMP, COM CAPACIDADE DE 500 ML.

Quantidade: 60,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 7,72	Valor total: R\$ 463,20
Fabricante/Marca: PLASTEC	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 8,48	

**19 - LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS, QUADRADA**

Especificação: LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL QUE ACIONA A TAMPÃO SEM NECESSIDADE DE TOQUE COM AS MÃOS, NA COR BRANCA COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS QUADRADA. TIPO ECO PLÁSTICA.

Quantidade: 28,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 27,95	Valor total: R\$ 782,60
Fabricante/Marca: PLASTEC	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 28,59	

**20 - LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, CAPACIDADE PARA 20 LITROS, QUADRADA**

Especificação: LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL QUE ACIONA A TAMPÃO SEM NECESSIDADE DE TOQUE COM AS MÃOS, NA COR BRANCA COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS, QUADRADA. TIPO ECO PLÁSTICA.

Quantidade: 1,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 37,90	Valor total: R\$ 37,90
Fabricante/Marca: PLASTEC	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 42,18	

**21 - MOP PÓ PROFISSIONAL, TAMANHO 60 CM X 15 CM**

**R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.**





**J R COELHO TAVARES**

**11.649.195/0001-11**

Especificação: MOP PÓ PROFISSIONAL, COM ARMAÇÃO EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO, TAMANHO 60 CM X 15 CM, COM CABO ANODIZADO, TAMANHO 1,40 M X 24 MM, COM LUVA COMPOSTA POR FIOS 100% ACRILICO QUE PERMITE MELHOR ESTÁTICA NATURAL COM RESULTADO SUPERIOR NA RETENÇÃO DE PARTICULAS. EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 33,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 111,00

Valor total: R\$ 3.663,00

Fabricante/Marca: FLASH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 117,58

28 - PEDRA DE NAFTALINA 25 G, CARTELA COM 12 PACOTES

Especificação: PEDRA DE NAFTALINA 25 G. COMPOSIÇÃO: NAFTALENO REFINADO. NA EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER INFORMAÇÕES COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO CARTELA COM 12 PACOTES COM 12 UNIDADES CADA.

Quantidade: 26,0

Unidade: Cartela

Valor ofertado: R\$ 22,50

Valor total: R\$ 585,00

Fabricante/Marca: SANILAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,54

38 - DESENTUPIDOR PARA SANITARIO DE BORRACHA, 80 CM, HASTE DE MADEIRA

Especificação: DESENTUPIDOR PARA SANITARIO DE BORRACHA, 80 CM, HASTE DE MADEIRA, IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 13,00

Valor total: R\$ 325,00

Fabricante/Marca: VULCÃO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,75

40 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS COM CERDAS DE NYLON.

Especificação: ESCOVA PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS EM GERAL, TIPO ESCOVA DE DENTE, COM CERDAS EM NYLON, CABO PLÁSTICO, COM APROXIMADAMENTE 170MM DE COMPRIMENTO TOTAL, CABEÇA DA ESCOVA 35MM DE COMPRIMENTO X 12MM DE LARGURA. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 84,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 13,00

Valor total: R\$ 1.092,00

Fabricante/Marca: CONDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,10

42 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO. FARDO COM 14 PACOTES DE 60 GRAMAS(8 ESPONJAS) CADA.

Especificação: ESPONJA DE LÃ DE AÇO CABONO DE TEXTURA MACIA, ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO. APRESENTAÇÃO EM PACOTES COM 8 UNIDADES. PRODUTO DEVE CONTER ROTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO: FARDO COM 14 PACOTES DE 60 GRAMAS(8 ESPONJAS) CADA.

Quantidade: 22,0

Unidade: Fardo

Valor ofertado: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 660,00

**R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.**



## J R COELHO TAVARES

11.649.195/0001-11

valor ofertado: R\$ 30,00

valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: ASSOLAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,70

### 45 - SACO DE LIXO HOSPITALAR PARA RESÍDUOS INFECTANTES, 60 LITROS, PCT COM 100 UND

Especificação: SACO DE LIXO HOSPITALAR PARA RESÍDUOS INFECTANTES, CAPACIDADE DE 60 L/15 KG, CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE DE MATERIAL VIRGEM, COM PIGMENTAÇÃO BRANCO LEITOSO, MEDIDAS EXTERNAS: COMPRIMENTO: 80 CM, LARGURA: 63 CM, DENSIDADE: 0,25 MM. PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 70,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 49,00

Valor total: R\$ 3.430,00

Fabricante/Marca: ECOMAX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,73

### 47 - LUSTRA MOVEIS, CAIXA COM 24 FRASCOS DE 200 MILILITROS CADA.

Especificação: LUSTRA MOVEIS, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, BASE DE SILICONE, SECAGEM RAPIDA, PERFUME SUAVE, APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 24 FRASCOS 200.0 MILILITROS CADA

Quantidade: 1,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 226,00

Valor total: R\$ 226,00

Fabricante/Marca: DESTAC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 245,06

### 53 - REFIL PARA MOP ABRASIVO

Especificação: REFIL PARA MOP ABRASIVO COM MANTA ABRASIVA COM ÍONS DE PRATA, ?DIMENSÕES APROXIMADAS 39 X 15 X 5 CM. COM COMPATIBILIDADE IGUAL OU SIMILAR COM MOP MODELO 1352 DA MARCA NOVIÇA.

Quantidade: 70,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 42,45

Valor total: R\$ 2.971,50

Fabricante/Marca: FLASH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 42,46

### 54 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE BROCAS

Especificação: ESCOVA, ACO, LIMPEZA DE BROCAS ODONTOLÓGICAS, UNIDADE 1.0 UNIDADE

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 12,70

Valor total: R\$ 304,80

Fabricante/Marca: PREVEN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,06

### 55 - CABO DE ALUMINIO TELESCÓPIO COM PONTEIRA ROSCA REGULAVEL.

Especificação: CABO DE ALUMINIO TELESCÓPIO COM PONTEIRA ROSCA REGULAVEL ATÉ 1,40 M X 22 MM . PRODUTO DEVE TER REGISTRO NA ANVISA E EMBALAGEM DEVE CONTER FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA,

**J R COELHO TAVARES****11.649.195/0001-11**

PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, E REGISTRO NA ANVISA. APRESENTAÇÃO 1.0 UNIDADE

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 36,50

Valor total: R\$ 730,00

Fabricante/Marca: NOBRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 37,75

---

**63 - SABÃO LÍQUIDO ANTISÉPTICO, PACOTE COM 6 FRASCOS DE 1000 ML CADA.**

Especificação: SABÃO LÍQUIDO ANTISÉPTICO PARA HIGIENIZAÇÃO DA MÃOS DOS PROFISSIONAIS DA AREA DA ATENÇÃO CLÍNICA. PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 6 FRASCOS DE 1000 ML CADA. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO ASEPTOL

Quantidade: 12,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 124,50

Valor total: R\$ 1.494,00

Fabricante/Marca: ALL CLEAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 140,62

---

**65 - SACO DE LIXO HOSPITALAR PARA RESÍDUOS INFECTANTES, 30 LITROS, PCT COM 100 UND**

Especificação: SACO DE LIXO HOSPITALAR PARA RESÍDUOS INFECTANTES, CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE DE MATERIAL VIRGEM, COM PIGMENTAÇÃO BRANCO LEITOSO, CAPACIDADE DE 30 L/9 KG. MEDIDAS EXTERNAS: COMPRIMENTO: 62 CM, LARGURA: 59 CM, DENSIDADE: 0,25 MM. PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 20,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 45,50

Valor total: R\$ 910,00

Fabricante/Marca: DESTAC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,20

---

**66 - VARAL DE CHÃO DE ALUMÍNIO COM ABAS E 6 VARETAS, DOBRÁVEL E DESMONTÁVEL**

Especificação: VARAL DE CHÃO DE ALUMÍNIO COM ABAS E 6 VARETAS, DOBRÁVEL E DESMONTÁVEL MEDIDO APROXIMADAMENTE 87 X 141 X 56 CM.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 157,85

Valor total: R\$ 315,70

Fabricante/Marca: MOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 157,87

---

**72 - BOBINA TERMICA 80 X 40 MTS CX COM 30UND**

Especificação: Especificação : BOBINA DE PAPEL, TIPO TERMOSCRIP, TERMICA, PARA IMPRESSORA DE CUPOM FISCAL, COR AMARELA, 80MM X 40M, CAIXA 30.0 UNIDADES

Quantidade: 82,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 130,00

Valor total: R\$ 10.660,00

Fabricante/Marca: STAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 132,72

---

**R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.**



**J R COELHO TAVARES**  
**11.649.195/0001-11**

74 - CADERNO TIPO BROCHURA 96 FOLHAS GRANDE CAPA DURA.

Especificação: CADERNO TIPO BROCHURA 96 FOLHAS GRANDE CAPA DURA COM VISOR DE IDENTIFICAÇÃO NA CAPA.

Quantidade: 14,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 9,60

Valor total: R\$ 134,40

Fabricante/Marca: BRASIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,10

76 - CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA FINA, NA COR AZUL, CAIXA COM 50 UNIDADES

Especificação: CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA FINA, NA COR AZUL, CORPO MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, CARGA EM TUBO PLASTICO, GRAVADO NO CORPO MARCA DO FABRICANTE, ESFERA EM TUNGSTENIO, TUBO PLASTICO. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 11,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 32,60

Valor total: R\$ 358,60

Fabricante/Marca: CIS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 37,00

87 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 45MM X 100 M, PACOTE COM 4 ROLOS

Especificação: FITA ADESIVA TRANSPARENTE CONSTITUIDA À BASE DE CLORETO DE POLIVINILO. IDEAL PARA FECHAMENTO DE CAIXAS E USO GERAL. DIMENSÕES: 45MM X 100 M. NA EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERA CONTER INFORMAÇÕES DE REGISTRO NA ANVISA, FICHA TECNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. APRESENTAÇÃO PACOTE COM 4 ROLOS.

Quantidade: 11,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 44,50

Valor total: R\$ 489,50

Fabricante/Marca: 3M

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 46,84

90 - EMBORRACHADO E.V.A. COM GLITTER, UMA UNICA COR. APRESENTAÇÃO: FOLHA DE 40 X 60 CM

Especificação: EMBORRACHADO E.V.A. COM GLITTER, UMA UNICA COR. O PRODUTO É UM POLÍMERO EMBORRACHA, FLEXIVEL, COM PROPRIEDADES ADESIVAS E COMPONENTES À PROVA D'ÁGUA. APRESENTAÇÃO EM FOLHAS DE 40 X 60 CM. COR A SER DEFINIDA PELA CONTRATANTE NO ATO DO PEDIDO.

Quantidade: 44,0

Unidade: Folha

Valor ofertado: R\$ 9,10

Valor total: R\$ 400,40

Fabricante/Marca: IBEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,63

92 - GRAMPO 26/6 DE AÇO GALVANIZADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES

Especificação: GRAMPO 26/6 DE AÇO GALVANIZADO RESISTENTE A OXIDAÇÃO, QUALIDADE SUPERIOR, SEM REBARBAS, IDEAL PARA GRAMPEAR ATÉ 20 FOLHAS DE PAPEIS 75 G. CAIXA COM 5.000 UNIDADES

Quantidade: 45,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 8,30

Valor total: R\$ 373,50

Fabricante/Marca: ACC

Modelo: --

**R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.**



**J R COELHO TAVARES**  
**11.649.195/0001-11**

Valor de referência: R\$ 9,58

96 - PAPEL SULFITE A4, FORMATO 210 X 297 MM, 75G/M2. CAIXA COM 10 RESMAS.

Especificação: PAPEL SULFITE A4, FORMATO 210 X 297 MM, 75G/M2, COM SUPERFÍCIE HOMOGÊNEA, FIBRAS LONGITUDINAIS, ESPESSURA UNIFORME, ELEVADO TEOR DE ALVURA E, BAIXO ÍNDICE DE DEFORMAÇÃO DEVIDO AO CALOR, EMBALAGEM INDIVIDUAL DEVERÁ APRESENTAR INFORMAÇÕES DE REGISTRO NA ANVISA, ORIGEM, QUANTIDADE, PESO LÍQUIDO, BEM COMO TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR. APRESENTAÇÃO EM CAIXAS COM 10 RESMAS CONTENDO 500 FOLHAS CADA UMA

Quantidade: 160,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 245,00

Valor total: R\$ 39.200,00

Fabricante/Marca: RIPAX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 254,12

102 - PASTA PARA ARQUIVO, SUSPENSA, CAIXA COM 50 UNIDADES

Especificação: PASTA PARA ARQUIVO, SUSPENSA, CARTAO MARMORIZADO 330G, 360 X 240MM, PRESILHAS PLASTICAS NA PARTE INTERNA, PONTEIRAS PLASTICAS E VISOR PLASTICO RIGIDO, PLASTIFICADA. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 50 UNIDADES ONDE DEVERÁ CONTER AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS PELA LEGISLAÇÃO VIGENTE.

Quantidade: 127,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 122,00

Valor total: R\$ 15.494,00

Fabricante/Marca: FRAMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 129,57

103 - PILHA, COMUM AA, 1,5 V, PEQUENA, CAIXA COM 12 PACOTES COM 4 UNIDADES CADA

Especificação: PILHA, COMUM AA, 1,5 V, PEQUENA, GRAVADO NA EMBALAGEM OU NO CORPO DO PRODUTO: DADOS DO FABRICANTE/IMPORTADOR/DISTRIBUIDOR, TEXTO EM PORTUGUES, TIPO DE PILHA, COMPOSICAO, ORIGEM, VALIDADE E SIMBOLO ORIENTANDO DESTINACAO APOS O USO, APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 12 PACOTES COM 4 UNIDADES CADA, TOTALIZADNO 48 PILHAS.

Quantidade: 8,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 58,00

Valor total: R\$ 464,00

Fabricante/Marca: PANASONIC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 59,88

108 - AGENDA PERMANENTE EXECUTIVA.

Especificação: AGENDA PERMANENTE EXECUTIVA CAPA DURA CARTONADA OU COURO SINTÉTICO, LISO, COM 128 PÁGINAS. MEDIDAS 17,5 XM DE LARGURA X 1,5 CM DE ALTURA X 25 CM DE COMPRIMENTO, PAPEL OFF-SET 90G/M. IDEAL PARA AGENDAMENTO DE ATENDIMENTO MÉDICO HOSPITALARES E OUTROS

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 39,33

Valor total: R\$ 589,95

Fabricante/Marca: ISA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 39,35

110 - CONJUNTO DE PINCEIS HIDROGRÁFICOS GROSSA COM 12 CORES

Especificação: CONJUNTO DE PINCEIS HIDROGRÁFICOS GROSSA COM 12 CORES

Quantidade: 20

Unidade: Pacote

**R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.**



**J R COELHO TAVARES**  
**11.649.195/0001-11**

Quantidade: 2,0

Valor ofertado: R\$ 22,30

Fabricante/Marca: CIS

Valor de referência: R\$ 22,38

Unidade: Pacote

Valor total: R\$ 44,60

Modelo: --

---

113 - RELÓGIO DE PAREDE REDONDO 26 CM

Especificação: RELÓGIO DE PAREDE REDONDO 26 CM

Quantidade: 4,0

Valor ofertado: R\$ 57,00

Fabricante/Marca: BELLS

Valor de referência: R\$ 57,18

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 228,00

Modelo: --

---

117 - PINCEL DE PELO N266

Especificação: PINCEL DE PELO N266

Quantidade: 12,0

Valor ofertado: R\$ 7,50

Fabricante/Marca: CONDOR

Valor de referência: R\$ 7,57

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 90,00

Modelo: --

---

118 - PINCEL DE PELO N267

Especificação: PINCEL DE PELO N267

Quantidade: 12,0

Valor ofertado: R\$ 8,40

Fabricante/Marca: CONDOR

Valor de referência: R\$ 9,10

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 100,80

Modelo: --

---

120 - DVD-R VIRGEM COM CAPACIDADE DE 4,7GB/120MIN PCT COM 100 UND

Especificação: DVD-R VIRGEM COM CAPACIDADE DE 4,7GB/120MIN PCT COM 100 UND

Quantidade: 2,0

Valor ofertado: R\$ 110,00

Fabricante/Marca: EMTEC

Valor de referência: R\$ 118,27

Unidade: Pacote

Valor total: R\$ 220,00

Modelo: --

---

123 - CLIPS 6/0 ACO GALVANIZADO, PARA PAPEL, CAIXA COM 50 UNIDADES

Especificação: CLIPS 6/0 ACO GALVANIZADO, PARA PAPEL, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 10,0

Valor ofertado: R\$ 5,96

Fabricante/Marca: ACC

Valor de referência: R\$ 6,70

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 59,60

Modelo: --

---

126 - FITA ADESIVA DUPLA FACE -ESPUMA FIXA FORTE, DIMENSÕES 25 MM X 2 M

Especificação: FITA ADESIVA DUPLA FACE -ESPUMA FIXA FORTE FIXAÇÃO EXTREMA DE OBJETOS NA PAREDE DE ATÉ

---

**R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.**





## J R COELHO TAVARES

11.649.195/0001-11

5 KG DIMENSÕES 25 MM X 2 M-. NA EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE CONTER INFORMAÇÕES DE NÚMERO DE REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. FABRICAÇÃO. APRESENTAÇÃO EM EMBALAGEM CONTENDO UM ROLO

Quantidade: 2,0	Unidade: Rolo
Valor ofertado: R\$ 24,25	Valor total: R\$ 48,50
Fabricante/Marca: TEK BOND	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 24,30	

129 - LIVRO PROTOCOLO, CAPA 215 X 157 MM, MIOLO 205 X 150MM, CAPA DURA

Especificação: Especificação : LIVRO PROTOCOLO, CAPA 215 X 157 MM, MIOLO 205 X 150MM, CAPA DURA DE PAPELÃO REVESTIDO PAPEL OFF-SET PLASTIFICADO, CAPA 120 GR/M2 - MIOLO PAPEL 56 GR/M2, 100 FOLHAS NUMERADAS, CORRESPONDENCIA 1/4, UNIDADE 1.0 UNIDADE

Quantidade: 25,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 17,50	Valor total: R\$ 437,50
Fabricante/Marca: TILIBRA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 20,91	

131 - PASTA COM ABAS, EM PAPELÃO, TAMANHO OFICIO COM ELASTICO, PACOTE 100 UNIDADES

Especificação: PASTA COM ABAS, EM PAPELÃO, TAMANHO OFICIO, COM ELASTICO. APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 4,0	Unidade: Pacote
Valor ofertado: R\$ 210,00	Valor total: R\$ 840,00
Fabricante/Marca: FRAMA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 210,22	

135 - ALFINETE DE SEGURANÇA NIQUELADO Nº 000.

Especificação: ALFINETE DE SEGURANÇA NIQUELADO Nº 0. CAIXA COM 100 UNIDADES. PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE.

Quantidade: 11,0	Unidade: Caixa
Valor ofertado: R\$ 22,00	Valor total: R\$ 242,00
Fabricante/Marca: ACC	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 24,22	

138 - BASTÃO DE COLA QUENTE - PACOTE COM 1 KG - MEDIDA APROXIMADA 7,00 MM X 30 CM.

Especificação: BASTÃO DE COLA QUENTE - PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 1 KG - MEDIDA APROXIMADA 7,00 MM X 30 CM ESPESSURA.

Quantidade: 1,0	Unidade: Pacote
Valor ofertado: R\$ 44,00	Valor total: R\$ 44,00
Fabricante/Marca: TEK BOND	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 48,21	

R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



## J R COELHO TAVARES

11.649.195/0001-11

139 - CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA FINA, NA COR PRETA, CAIXA COM 50 UNIDADES

Especificação: CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA FINA, NA COR PRETA, CORPO MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE, CARGA EM TUBO PLASTICO, GRAVADO NO CORPO MARCA DO FABRICANTE, ESFERA EM TUNGSTENIO, TUBO PLASTICO. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 1,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 44,00

Valor total: R\$ 44,00

Fabricante/Marca: CIS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 46,18

140 - CARTOLINA DUPLA FACE COLOR SET 110 GR, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 48 X 66 CM

Especificação: CARTOLINA DUPLA FACE COLOR SET GRAMATURA : 110 GR , DIMENSÕES APROXIMADAS DE 48 X 66 CM - CORES VARIADAS

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1,55

Valor total: R\$ 155,00

Fabricante/Marca: AMÉRICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,30

141 - ENVELOPE OFÍCIO SACO OURO DIMENSÃO 260 X 360 MM, GRAMATURA 80G.CAIXA 100 UNIDADE

Especificação: ENVELOPE OFÍCIO SACO OURO DIMENSÕES: 260 X 360 MM, GRAMATURA 80 G. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 1,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 49,90

Valor total: R\$ 49,90

Fabricante/Marca: SCRITY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,91

142 - ESTILETE COM LÂMINA LARGA RECARREGÁVEL

Especificação: ESTILETE COM LÂMINA LARGA RECARREGÁVEL, APRESENTANDO GUIA INTERNA METÁLICA OU PLASTICA RESISTENTE, CABO ANATÔMICO, SISTEMA DE AVAÇO E RECOLHIMENTO ESCALONADO DA LÂMINA, COM DISPOSITIVO DE TRAVA NA POSIÇÃO ESOLHIDA. O PRODUTO NÃO PODERÁ APRESENTAR OXIDAÇÃO NA SUA LÂMINA. NO RÓTULO DA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER INFOMAÇÕES DE REGISTRO NA ANVISA, PROCEDÊNCIA, FICHA DE TÉCNICA E DE SEGURANÇA. APRESENTAÇÃO EM 1.0 UNIDADE.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 6,00

Fabricante/Marca: CIS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,13

144 - GRAMPO PLASTICO (TIPO BAILARINA OU ROMEU E JULIETA), PACOTE COM 50 UNIDADES

Especificação: GRAMPO PLASTICO (TIPO BAILARINA OU ROMEU E JULIETA), NA COR BRANCO CRISTAL, IDEAL PARA PASTAS SUSPENSAS E PARA ARQUIVAR PAPEIS PERFURADOS, ARQUIVO DE PRONTUÁRIOS. APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 50 UNIDADE.

Quantidade: 24,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 11,15

Valor total: R\$ 267,60

R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



## J R COELHO TAVARES

11.649.195/0001-11

Fabricante/Marca: TEK BOND

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,18

150 - PAPEL OFFSET 180 G/M<sup>2</sup> AP 60 KG. PACOTE COM 250 FOLHAS

Especificação: PAPEL OFFSET 180 G/M<sup>2</sup> AP 60 KG - PAPEL DE ALTA QUALIDADE PARA QUALQUER TIPO DE IMPRESSÃO COM SUPERFÍCIE LISA, HOMOGÊNEA, FIBRAS LONGITUDINAIS, ESPESSURA UNIFORME, ELEVADO TEOR DE PIGMENTAÇÃO QUANDO COLORIDO E ALTO TEOR DE ALVURA QUANDO BRANCO, BAIXO ÍNDICE DE DEFORMAÇÃO DEVIDO AO CALOR. APRESENTAÇÃO EM PACOTES COM 250 FOLHAS. COR A SER DEFINIDA PELA CONTRATANTE NO ATO DO PEDIDO

Quantidade: 4,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 66,30

Valor total: R\$ 265,20

Fabricante/Marca: AMÉRICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 69,90

152 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO, CAIXA 12 UNIDADES

Especificação: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, SEM RESÍDUOS AO APAGAR, CORES VARIADAS, PONTA INDEFORMÁVEL, COMPRIMENTO MÉDIO 10 CM, GRAVADO NO CORPO MARCA DO FABRICANTE. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 12 UNIDADES. COR A SER DEFINIDA PELA CONTRATANTE NO ATO DO PEDIDO

Quantidade: 5,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 30,70

Valor total: R\$ 153,50

Fabricante/Marca: PILOT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,04

156 - PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE, PADRÃO DE QUALIDADE CONTACT OU SIMILAR.

Especificação: PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE, PADRÃO DE QUALIDADE CONTACT OU SIMILAR. APRESENTAÇÃO EM ROLOS DE 45 CM X 25 M C180 ESPESSURA DE 80 MICRAS.

Quantidade: 2,0

Unidade: Rolo

Valor ofertado: R\$ 58,10

Valor total: R\$ 116,20

Fabricante/Marca: CONTACT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 58,12

162 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PP 27 X 40 CM, APRESENTAÇÃO EM PACOTE DE 1 KG

Especificação: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PP 27 X 40 CM, APRESENTAÇÃO EM PACOTES DE 1 KG

Quantidade: 1,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 36,80

Valor total: R\$ 36,80

Fabricante/Marca: MEGAPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 37,08

164 - BOBINA DE PAPEL, TIPO TERMOSCRIP, TÉRMICA, 110MM X 30M

Especificação: Especificação : BOBINA DE PAPEL, TIPO TERMOSCRIP, TÉRMICA, PARA IMPRESSÃO, COR AMARELA, 110MM X 30M, UNIDADE. 1.0 UNIDAE

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 15,95

Valor total: R\$ 1.595,00

R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



**J R COELHO TAVARES**  
**11.649.195/0001-11**

Fabricante/Marca: PREMIER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,98

Total geral da proposta: R\$ 131.241,24 (cento e trinta e um mil, duzentos e quarenta e um reais e vinte e quatro centavos)

**Dados de Registro da Proposta:**

Data de finalização do registro da proposta: 5 de Março de 2024 às 14:53

**Dados do Usuário:**

Usuário logado como: J

E-mail: roberto8648@yahoo.com.br

CPF/MF: 11.649.195/0001-11

JOSE ROBERTO  
COELHO  
TAVARES:0342675  
8342

Assinado de forma digital  
por JOSE ROBERTO COELHO  
TAVARES:03426758342  
Dados: 2024.03.06 10:12:22  
-03'00'

**J R COELHO TAVARES**  
**CNPJ/MF: 11.649.195/0001-11**



JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA

CNPJ 48.777.092.0001-47

Rua: Paracatu, 200 - Parque Potira -

Caucaia - Ce Cep: 61.650-530

Fone: (85) 98172-9021 / 99220-6832

E-mail: [jacomercioeservico01@gmail.com](mailto:jacomercioeservico01@gmail.com)

PROPOSTA DE PREÇOS

AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ - CPSMCA- CE

ATT: SR.(A) PREGOEIRO(A).

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024020101-PE PROCESSO ADM. Nº: 20240117019-ADM

DATA DA LICITAÇÃO: 26 DE FEVEREIRO DE 2024. HORÁRIO: 08:00 hs

**OBJETIVO:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA, LIMPEZA, PROC. DE DADOS, EXPEDIENTE, GRÁFICO, M. MANUT. BENS IMÓVEIS), PARA ATENDER A DEMANDA DO CPSMCA, CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS REGIONAL-CEO-R E POLICLÍNICA REGIONAL FREI LUCAS DOLLE, VINCULADOS AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ-CPSMCA

JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA

CNPJ: 48.777.092/0001-47 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 071015280

ENDEREÇO: RUA PARACATU, 200 - PARQUE POTIRA - CAUCAIA - CE

FONE: (85) 98172-9021 / 99220-6832 E-MAIL: [jacomercioeservico01@gmail.com](mailto:jacomercioeservico01@gmail.com)

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 1041-3 CC: 98.105-2

Validade da Proposta: 90 (Noventa) Dias / Conforme exigências do Edital e seus Anexos.

Local e Prazo de Entrega: Conforme exigências do Edital e seus Anexos.

Garantia: Conforme exigências do Edital e seus Anexos.

No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

DECLARO, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

DECLARO, O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

DECLARO, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

DECLARAMOS, para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados - DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital.

LOTE						
ITEM	UNIDADE DE FORNECIMENTO	QTD TOTAL	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	UNIDADE	27	BALDE PARA LIMPEZA EM MATERIAL PLÁSTICO, 20 LITROS. BALDE PARA LIMPEZA EM MATERIAL PLÁSTICO COM ALÇA METALICA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 20 LITROS	PLASTEB	R\$ 17,00	R\$ 459,00
9	UNIDADE	114	BORRIFADOR, FRASCO PLASTICO, VALVULA BORRIFADORA SPRAY, 500ML, EMBALAGEM 1.0 UND. BORRIFADOR, FRASCO PLASTICO, VALVULA BORRIFADORA SPRAY, 500ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	LUMAR	R\$ 8,00	R\$ 912,00
13	PACOTE	138	ESPONJA SINTETICA PARA LIMPEZA DUPLA FACE,PACOTE COM 10 UNIDADES. ESPONJA SINTETICA DE LIMPEZA DUPLA FACE TRADICIONAL NA COR VERDE E AMARELO, MEDINDO 1,10 X 75 X 20 MM M POLIURETANO E FIBRA SINTETICA COM LATERAL ABRASIVO. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE APRESENTAR INFORMAÇÕES DE REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 10 UNIDADES.	JEITOSA	R\$ 8,90	R\$ 1.228,20

JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA:4877709200147  
00147

Assinado de forma digital por JOSE AIRTON SOUSA PINTO  
Dados: 2024.03.06 10:28:09 -03'00'



Handwritten signature and initials at the bottom right of the page.



JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA

CNPJ 48.777.092.0001-47

Rua: Paracatu, 200 - Parque Potira -

Caucaia - Ce Cep: 61.650-530

Fone: (85) 98172-9021 / 99220-6832

E-mail: [jacomercioeservico01@gmail.com](mailto:jacomercioeservico01@gmail.com)

14	PACOTE	13	FLANELA AMARELA PARA LIMPEZA GERAL, PACOTE COM 10 UNIDADES. FLANELA AMARELA PARA LIMPEZA GERAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 60 CM EM TECIDO FLANELA ABSORVENTE COM ACABAMENTO EM OVERLOK NAS LATERIAS. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE APRESENTAR INFORMAÇÕES DE REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 10 UNIDADES.	POPO	R\$ 9,20	R\$ 119,60
17	CAIXA	15	LIMPA VIDROS.LIMPA VIDROS À BASE DE HIDRÓXIDO DE AMÔNIA, ELABORADO PARA REMOVER MANCHAS DE VIDROS, FÓRMICAS ESPELHOS E SUPERFÍCIES IMPERMEÁVEIS, APRESENTANDO FÓRMULA BALANCEADA E EFICIENTE, BIODEGRADÁVEL E NÃO INFLAMÁVEL. PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TECNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500 ML	LIMPE BEM	R\$ 68,40	R\$ 1.026,00
18	CAIXA	31	LIMPADOR MULTIUSO DE USO GERAL, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500 ML CADA.LIMPADOR MULTIUSO DE USO GERAL SEM AMÔNIA NA COMPOSIÇÃO, LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIANTE, SEQUESTRANTE OLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL, PERFUME E ÁGUA. NO RÓTULO DO PRODUTO DEVE CONTER O REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500 ML CADA.	LIMPE BEM	R\$ 60,30	R\$ 1.869,30
23	UNIDADE	31	PÁ PARA LIXO ARTICULADA DE APROXIMADAMENTE 20 CM.PÁ PARA LIXO ARTICULADA DE APROXIMADAMENTE 20 CM EM PLÁSTICO ALTAMENTE RESISTENTE COM CABO EM MADEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE 1.0 METRO	D'FRANCIS	R\$ 14,85	R\$ 460,35
25	FARDO	272	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 100% CELULOSE VIRGEM, FARDO COM 5 PACOTES COM 1000 FLS. PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 100% CELULOSE VIRGEM , MEDIDAS MÍNIMAS 22 X 20,5 CM, INTERFOLHA 2 DOBRAS, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA, ALTA QUALIDADE, INODORO. EMBALAGEM CONTENDO 1000 UNIDADES DE PAPEL TOALHA INTERFOLHA DUAS DOBRAS 20 X 21 CM BRANCO EM PACOTES DE 1000 FOLHAS. O PRODUTO DEVE CONTER NO RÓTULO INFORMAÇÃO DE REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. QUANDO DA ENTRADA O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE DE NO MÍNIMO 80 % DO ESTABELECIDO PELO FABRICANTE A PARTIR DADATA DE FABRICAÇÃO. APRESENTAÇÃO: FARDO COM 5 PACOTES COM 1000 FOLHAS CADA	LIZ	R\$ 56,90	R\$ 15.476,80
24	FARDO	180	PAPEL HIGIÊNICO 30 M FOLHA SIMPLES PICOTADAS, FARDOS COM 16 PACOTES DE 4 ROLOS. PAPEL HIGIÊNICO 30 M FOLHA SIMPLES PICOTADAS, DE BOA QUALIDADE ISENTA DE IMPURESAS(NÃO RECICLADO),100% CELULOSE VIRGEM, OU 100% FIBRAS CELUCÓNICAS VIRGENS, OU 100% FIBRAS NATURAIS VIRGENS. NO RÓTULO DO PRODUTO DEVERÁ CONTER INFORMAÇÕES COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM FARDOS COM 16 PACOTES DE 4 ROLOS, TOTALIZANDO 64 ROLOS	FLOR DE AREJA	R\$ 36,60	R\$ 6.588,00
26	PACOTE	62	PANOS DE CHÃO TIPO ESFREGÃO EM PACOTE COM 03 UNIDADES. PANOS DE CHÃO TIPO ESFREGÃO EM FIBRA DE TECIDO DE ALGODÃO . TAM. 40 X 90 CM . APRESENTAÇÃO EM PACOTES COM 03 UNIDADES.	POPO	R\$ 7,20	R\$ 446,40
27	ROLO	71	PANO MULTIUSO, LIMPEZA EM GERAL, PICOTADO,DIMENSOES: 30 CM LARGURA, 300 M.PANO MULTIUSO, LIMPEZA EM GERAL, PICOTADO, CORES A DEFINIR: LARANJA, VERDE, AZUL, DIMENSOES: 30 CM LARGURA MINIMA, 300 M COMPRIMENTO, TRATAMENTO ANTIBACTERIA, 100% VISCOSE, ACONDICIONADO EM PLASTICO TRANSPARENTE OU CAIXA DE PAPELAO, APRESENTAÇÃO 01 ROLO	TALGE	R\$ 72,00	R\$ 5.112,00

JOSE AIRTON  
SOUSA PINTO  
LTDA:4877709200  
0147

Assinado de forma digital  
por JOSE AIRTON SOUSA  
PINTO  
LIDA:48777092000147  
Data: 2024.03.06 10:28:19  
-03'00



JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA

CNPJ 48.777.092.0001-47

Rua: Paracatu, 200 - Parque Potira -

Caucaia - Ce Cep: 61.650-530

Fone: (85) 98172-9021 / 99220-6832

E-mail: [jacomercioeservico01@gmail.com](mailto:jacomercioeservico01@gmail.com)

30	UNIDADE	176	REFIL DE MOP PÓ, EM FIBRA SINTÉTICA COM VELCRO, PARA ARMAÇÃO TAMANHO 60CMX15CM, REFIL DE MOP PÓ, EM FIBRA SINTÉTICA COM VELCRO, PARA ARMAÇÃO TAMANHO 60 CM X 15 CM. APRESENTAÇÃO EM 1.0 UNIDADE.	BETANIN	R\$ 39,00	R\$ 6.864,00
31	UNIDADE	22	RODO PLÁSTICO COM BORRACHA DUPLA DE 60 CM DE LARGURA. RODO PLÁSTICO COM BORRACHA DUPLA DE 60 CM DE LARGURA, COM CABO DE ALUMINIO DE 150 CM.	ALBUQUERQUE	R\$ 7,20	R\$ 158,40
32	GALÃO	130	SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO USO GERAL.SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO DE USO GERAL COM FRAGRÂNCIAS VARIADAS DE AÇÃO BACTERIOSTÁTICA USO EM LAVATÓRIOS NA LAVAGEM DAS MÃOS DO PÚBLICO EM GERAL. PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM GALÃO DE 5 LITROS	LIMPE MAX	R\$ 25,00	R\$ 3.250,00
33	PACOTE	101	SACO PARA LIXO PLASTICO, REFORÇADO, 100 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.SACO PARA LIXO PLASTICO, REFORÇADO, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM NÃO REICLADA, PRETA, CLASSE I, ACONDICIONAMENTO RESÍDUOS DOMICIALIARES NÃO PASSÍVEL DE SEPARAÇÃO, CAPACIDADE DE 100 LITROS / 30 KG . MEDIDAS EXTERNAS: ALTURA MÍNIMA DE 105 CM COM VARIAÇÃO +/- 1,0 CM X 75 CM DE LARGURA. PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES.	RAVA	R\$ 18,90	R\$ 1.908,90
34	PACOTE	106	SACO PARA LIXO PLASTICO, REFORÇADO, 60 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.SACO PARA LIXO PLASTICO, REFORÇADO, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM NÃO REICLADA, PRETA, CLASSE I, ACONDICIONAMENTO RESÍDUOS DOMICIALIARES NÃO PASSÍVEL DE SEPARAÇÃO, CAPACIDADE DE 60 LITROS / 15 KG. MEDIDAS EXTERNAS: ALTURA MÍNIMA DE 80 CM COM VARIAÇÃO +/- 1,0 CM X 73 CM DE LARGURA. PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES.	RAVA	R\$ 19,95	R\$ 2.114,70
35	PACOTE	36	SACO PARA LIXO PLASTICO, 20 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES. SACO PARA LIXO PLASTICO, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU REICLADA, PRETA, CLASSE I, ACONDICIONAMENTO RESÍDUOS DOMICIALIARES NÃO PASSÍVEL DE SEPARAÇÃO, CAPACIDADE DE 20 LITROS E APROXIMADAMENTE 0,6 MICRAS. MEDIDAS EXTERNAS MÍNIMAS DE 35 X 45 CM . O PRODUTO DEVE CONTER RÓTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES.	RAVA	R\$ 10,26	R\$ 369,36
39	GALÃO	150	DESINFETANTE HOSPITALAR.APRESENTAÇÃO EM GALÃO DE 5 LITROS. DESINFETANTE HOSPITALAR UTILIZADO EM PISOS, PAREDES E SUPERFÍCIES FIXAS. PRODUTO À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO ESTABILIZADO A 1% DE ATIVO E ESPECIFICAÇÕES ADICIONAIS. LÍQUIDO TRANSPARENTE PRONTO PARA USO. PRODUTO DEVE CONTER ROTULO COM REGISTRO DA ANVISA, FICHA TÉCNICA E FICHA DE SEGURANÇA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE. APRESENTAÇÃO EM GALÃO DE 5 LITROS	MIRAX	R\$ 67,50	R\$ 10.125,00
41	UNIDADE	80	ESCOVA PARA LIMPEZA DE SANITÁRIO COM CERDAS E CABO EM PLÁSTICO COM SUPORTE.ESCOVA PARA LIMPEZA DE SANITÁRIO COM CERDAS E CABO PLASTICO, COM SUPORTE, NA COR BRANCA. TAMANHO APROXIMADO DE 35 X 8 CM APRESENTAÇÃO EM 1.0 UNIDADE	VASSOURA CRISTAL	R\$ 4,20	R\$ 336,00

JOSE AIRTON SOUSA PINTO  
LTDA:48777092000147  
92000147

Assinado de forma digital por JOSE AIRTON SOUSA PINTO  
Data: 2024.03.06 10:28:30 -03'00'